G3380108533521231

% D1/06/2023 08:57.04
Emissao de comprovantes - Autorizavel
Emprisa |
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranca
Banco ITAL UNIBANCO S.A,
Cadigo de barras 34181.00248 04678.262004 08052.300004 8 000122120
Documento 50.201
Data da amecadagio 02052023
Valor documanto 1.221,20
Desc./abatimentos 3,00
Oulras deducies D00
Juros/multa 0,00
Quitros acréscimoes 0,00
Valor cobrado 1.221.20

Suagpure

T



. INFORMACOES AO SEGURADO
- O pagamento do Segurada podera ser feito no banco onde V. Sa. possui conta corrente ou banco centralizador indicado na foiha do camé.

- O canhoto da ficha autenticada & o seu camprovante de pagamento.
- Observar atentamente as instrugbes sobre a data de vencimento constantes na ficha de compensagéo.
- Eventuais diferengas no valor efou data do pagamento efetuado implicara na ndo quitagao da parceia.
- Em caso de dlvida, consuite o seu corretor ou a Seguros SURA,
- O ndo pagamentop da primeira parcels implicara no cangelamento da apdlice, desde o inicio da vigéncia.
- No caso de seguro com prémio fracionado, o hdo pagameanto de qualguer das parcelas posteriores & primeira reduzira a vigéncia deste seguro,
observando o nimero de dias comrespondente ao percentual do prémio calculado a partir da razéo entre o prémio efetivamente pago e o prémio
devido conforme a tabela de prazo curto constante no verso.
- V.Sa. pode, entretanto, restabelecer a cobertura da apdlice pelo periodo inicialmente contratado, desde que retorme o pagamento do prémio
devido dentro do prazo estabelecido no paragrafo anterior, sendo facultada a nés a cobrancga de jurcs legais eguivalentes aos praticados no
mercado financeiro, Caso V.Sa, ndo providencie o pagamento do prémio devido dentro desse prazo, o seguro ficard automaticamente e de pleno
direito cancelado.

Nro. da proposta:; 68658 0002 820

. INSTRUGOES AO BANCO
As prestacoes daeste camné sd podem ser aceitas se:

- 0 5eu hanco pertencer ao Sistema Integrado de Compensagao;
- a prestacdo anlerior estiver paga;
- todos os procedimentos estiverem de acordo corn a ficha de compensacao.

Local de Pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU

R 118 T T
Beneficidrio CNPRJ Agencia/Codigo Beneficigrio
SEGUROS SURA S/A 33065699000127 2000/80523-0

Enderego Benefictario/Sacador Avalisia
| Matriz - Av Nagdes Unidas, 12,995 4° andar, Brooklin Novo - S#io Paulo - SP - CEP..04578-000 - Brasil

Data do docurnenic No. do documento Espécie doc. Aceite | Data Processamento Nosso Nimero
31/03/2023 02.00982.0002002743.853376 - 111 11/04/2023 109/24046782 6
Uso do Banco Carteira Espécie moeda Quantidade {x} Vaior Y ; h
109 R$ SRS P
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARICO. (= DesoontoslAballmentos
MNao receber apos 20/06/2023 (-1 Outras Deducdes
Apis vencimento incidird mukts de atraso de 2% e juros por dia de atraso de 0.033%. (- MaraMuta

Em casa de pagamenio de cheque, anolar o N' 02,0882.0002002743.853376 no verso

O hdo pagametito do primio dentro dos prazos convenclonais poderd implicar na perda (+) Qutros Acréscimos
da cobertura do seguro. Nao seréio aceitos depdsitos na conla do beneficidrio,

Pagador: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMG CNRJICPF: 81,078.099/0001-48
Endarego: JOSE SARTORELLI, 1400 SANTO ANTONIGO - BOITUVA - SP - CEP ¢ 1B5560-060
2-via |
DESTACAR
ITAU | 341-7 | 34191.09248 04678.262009 08052. 300004 8 933600001 221 20
{.ocal da Pagamanto ;

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU 3ﬂf0412323
Benefitidrio CNPJ AgcnuafCodlgu Benefitidrio
SEGUROS SURA S/A 33065699000127 2000/80523-0
Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite  [Data Processamento Nosso NOmero

31/03/2023 02.00982.0002002743.853376 - 1/1 11/04/2023 108/24046782-6
Uso da Banco Carleira Espécia moeda Quanlidade {x} Valor (=§ \&ahr de ﬂeeumm
169 RS 4:221,20 -
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. {=} Dantnszhatlmentns
Nao receber apds 20/05/2023 {-} Outras Dedugbes
Apds vancimenta incidind muka de atraso de 2% 8 juros por dia da atraso de 0.033%. -] Moraiviulta

Em caso de pagamento de cheque, anotar o N° 02.00962,0002002743.853378 no verso

O nBo pagamento do pramio dentro dos prazos convencionais podera implicar na perda {+) Outres Acréscimos
da coberfura do seguro, Nio serdn aceitos dapdsitos na cora do bensficidrio,
{=}Valor Cobrado ™ -

Pagador: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJ/CPF: B1.07B.099/0001-45
Endereco: JOSE SARTORELLI, 1400 SANTD ANTONIO - BOITUVA - 5P - CEP ; 18550-000
SacadorlAvalista CNPJ: 330656990001 27 PROC,SUSEP: 10,003486/01-54

MR AT

2-Via




Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRAD
Tiulos/Cobranga

Banco ITAU UNIBANCO S.A.

Codigo de barras 34191.09164 95203.211610 41538.050000 9 000000886

Documento 50.501

Data da arrecadacgéno 05/05/2023

Valor documento 8,86

Desc./abatimentos 0,00

Outras dedugdes 0,00

Juros/muita g,00

Outros acréscimos £,00

Valor cobrado 8,86

53 ing bk



20/04/2023, 09:20 Boleto KingHost

RECIBO DO PAGADOR
[ )
w kl n H o St Valor Vancimento
8,86 05/05/2023
AgéncialCod . Beneficiario Nosso Nimero NiGmero do documento Data do documento
1614/15380-5 108/16952032-1 16952032 20/04/2023

Pagador
Confederacio Brasileira de Paraguedismo
Demonstrativo:

14666391 05/2023: Servico de Backup - Exportacdo Recorrente {dominio chbpg.org.br} de 05/05/2023 a (5/06/2023 - R$ (-} 8,86

Caodigo do Chente: 163755
E-mail de cadastro: suporte@cbpq.org.br

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST.
A INFORMAGAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS.

Beneficirio: CYBERWER NETWORKS LTDA - CNP] 05.305.671/0001-84
Rua Mostardeiro, 777 - Edificio Caixeiro Office andar 6 - 90430-001 - Rio Branco - Porto Alegre/RS

AUTENTICACAO MECANICA
13 16 2008 e sit Tail
Gt |« Cra_eLsue & emails para seu SABER MAIS
gonhos projeto com a KinghHost
el

D R B Y ]

Moancoraisa |341-7| 34191.09164 95203.211610 41538.050000 9 93410000000886

Local de Pagamento Vencimenlo
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO [TAU 05/85/2023
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU
Beneficidrio Agéncia/Cod.Beneficiario
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 1614/15380-5
Oata do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Numero

2000442023 16952032 DM N 20/04/2023 108169520321
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade {X) Valor Valor do Documento

109 R$ 8,86

instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficario) (-) DescontosfAbatimerito

ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS
{-) Outras Deductes

VENCIMENTO QRIGINAL: 05/05/2023

EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAC COBRADOS NA PROXIMA FATURA. {+1 Mora/Multa

Servico de Hospedagem de Sites KingHost - hitp://www kinghost.com.br
Contato pelo fone 0800-881-5464 ou email info@kinghost.com.br (+) Qutros Acrescimos

{=) Valor Cobrado

PAGADOR: Confederagie Brasileira de Paraquedismo

Avenida Industrial, 1400 - Aeroporto Municipal Campo de Boituva

18555000 Boituva SP CNPJICPF: 81078099000146
PAGADOR/AVALISTA:

Ficha de Compensagio / Autenticagio Mecanica

e

AR AN AN AN YA NS R EE AR ST A AN RSN RARATAARRE TR R - USSR AN RANR R RS REE TR gy

hitps:/Minanceiro kinghost.com.br/boleto. php?ceB57a54 2(840c5b906f256ee7 3c5d3&campanha=aviso-1 5d-antes-vencimento 11



SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCOD DD BERASIL
C1/Ce/2023 - AUTOATENDIMENTOQ - 08.56.5%
1649701649 SEGUNDA VIA £o01
COMPROVANTE DE TRANSFERENCZA
COMPROVAKRTE DE
TED - TRANSFERENCIA FLETRONICA DISFONIVEL
CLIENTE: COWFEDERACAQO BRASILEIRA D
AGENCTA: 1€49-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: Gl CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 26C - NO PAGAMENTOS - IF
AGENCIA: CGOL-3
CONLA: 2.365,250-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECC DA COSTA
CLE/CRDPI: 493 .6R85.748-08

VALOR: RE 5.4a06,5h
DERITO EM: 05/05/2023

DOCUMENTO: 050502
AUTENTICACAQ SISBB: C.096.577.077.C40 . 0ED

Sodous r e \vwdio-



ESC. SRM CONTAB.

10B Office Folha de Pagamento

0383 - CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva
81.078.099/0001-46

ABRIL/2023

Data do Crédito: [/

Cédigo - Name do Funcienario CB.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo FL
000004 - MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 0001 0000 0000 1

Cod. Dascr"ﬁ‘o Refaréncia Vencimentos Descontos
4001 SALARIO 30,0000 2.622,98
8860 I.N.5.5. 12,0000 218,09
8870 I.RR.F. 7,5000 37,57
MES: 04,2023 R.G. 540754870 Total de Vencimenios Total de Descontos.

T.P.. MENSALISTA 2.622,98 255,66

BCO. -AG.: --C/C: -CARGO: SECRETARIA EXECUTIVA TOTAL LiQUIDO 2.367,33

Salério Base 3al. Contr. INS5 Base Calc, FGTS F.G.T.S.do Mas Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Cak. IR. 5/Fer. MP92Z7

2.622,99 2.622,98 2.622,99 208,83 2.404,90 7.50 0,00
SECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / /
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

0383 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO Data: 01/04/2027
Més ; 04/202:
Pag.: 5

RECIBO CESTA BASICA

Empresa: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAGQUEDISMO CNPJ 81.078.099/0001-45
Enderego: AV INDUSTRIAL-1400 Bairro: JARDIM Cidade: BOITUVA C.E.P.: 18550-000
Cédigo | Nome do Funciondrio Valor Assinatura
000004 MARCELLA CELTNE FANECO DA COSTA RE 250,00
Total de Funcionario da Empresa: 00001 Valot Total da Empresa: R3 250,00

o bk -2
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AVISC DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO I DA C.L.T.
DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC, - LE| No, 1535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART, 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAD
NOME DO FUNGIONARIO 000004 - MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA N° CART. PROF. DB4182
SERIE CART. PROF. 00442 CARGO SECRETARIA EXECUTIVA DATA ADMISSAO 10/07/2019
PERIODO
DE AQUISICAC: de 10 DE JULHO DE 2021 a 08 DE JULHO DE 2022
DE ABONO PECUNIARIO; de 28 DE MAIO DE 2023 a 06 DE JUNHO DE 2023
DE GOZO0 DE FERIAS: de 08 DE MAIO DE 2023 a 27 DE MAIO DE 2023
BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAQ DAS FERIAS
FALTAS NAQ JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 2.622,99
{ VENCIMENTOS DESCONTOS
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 1.748,66(5710 IRRF SIFERIAS 17,79
1210 1/3 FERIAS-ABONO PEGUNIARIO 291,44| 9850 INSS S/FERIAS 190,31
1330 ABONQ PECUNIARIO S/FERIAS 874,33
1440 1/3 FERIAS RECERBIDAS 582,89
[Tom. DE VENCIMENTOS: 3.497,32| TOTAL DE DESCONTOS: 208,10
TOTAL LIQUIDO: 3.289,22

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-3o concedidas férias relativas ao periodo acima
descrito € a sua disposigdo fica a importancia liquida de R$ 3.289,22

tres mil, duzentos e oitenta e novereaisevinte e doiscentayog FF A F AP A F AR AR AT AR AR AR A AT SRR R A AL kAR

B I I I T I R A T I R R

VALOR POR EXTENSO

a ser paga antecipadamente.
Boituva, 08 DE ABRIL DE 2023

ool ¥ du (ko

MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

Recebidaempresa CONFEDERAGAOBRAS“.E'RADEPARAQUED'SMD*********'*"**’*'***'********"*'****'***'**’
, estabelecida a AV INDUSTRIAL, 1400 - JARDIM PRIMAVERA
€M Bolfuva * ¥ r it d s d aa sk a s b s T sy b AN 2T AR TN estado sp aimpoﬁénciadeR$ 3.289,22

IFFEEREER E R E LR LR EE R EEEEEEE RN EET

tres mil, duzentos e oitenta e nove reais e vinte e dois centavos

IR R R R R R R R R R R R E R R R R R E R EE R S EE R E RN RN ]

VALOR POR EXTENSO

gue me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e gue vou gozar de
acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE,
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitagao.

Boituva, 05 DE MAIO DE 2023 W@m C 21 duO L;QTKQ—

MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA




Agéncia 1649.7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
Convanin
Convénio FGTS ARRECADACAO GRF
Dacumento 50.503
Cddigo de barras 858200000034 548017923050 767605088107 80990001
Data do pagamento 05/05/2023
Valor 345,48



FTS

FUNGT D€ GARANTE DO TEMRD OF SERLCO

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/05/2023 - 18:27:15

01-RAZAD SOCIAL/INOME 02-DDDIMELEFONE
CONFEDERACAC BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
03-FPAS D4-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 4.318,51 2 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 1D-INSCRIE;AOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.099/000146 0412023 07/05/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
345,48 0,00 345,48

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DiA 07/05/2023*

| 858200000031 454801792309 507676050882 107809900010 |

AUTENTICACAO MECANICA

FTS

FLMDD TE GASANTHE 2 TERMPS OF SERVED

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/05/2023 - 18:27:15

01-RAZAD SOCIALINOME 02-DDOITELEFONE
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
03-FPAS 04-SIMPLES O5-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 4.318,51 2 8
08.COD RECOLHIMENTO | 09.1D0 RECOLHIMENTO 10-INSCRICAOTIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.099/0001-46 04/2023 07/05/2023
13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
34548 0,00 345,48

*YALCR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2023*

I 858200000031 454801792309 507676050882 107809900010 |

AUTENTICACAD MECANICA




5I5SBB  « ESISTEMA DE INTORMACCES BANCO DO BRASIL
C1/06/26G23 - AUTOATENDIMENTOQ - 08.56,55
1645701649 SEGUNDA VIA coez
COMPROVANTE DE TRANSFERINCIA
COMPROVANTE DE
TED ~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DZSPONIVEL

CLTENTE: CONFEDERACAC BRASTLETRA N

AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44,357-3

FINALICADE: Q01 CREDITCQ EM CONTA

REMETENTE © CONFENERACAC BRASILFIRA D
BANCO: 341 - TTAL UNTHANCO S.A.

AGENCIA: 7390-3 - AMERICANA/WASHINGTON LUIZ
CONTA: 20.0z29-8

FAVORECLIDO: NECLLDA SANTAR(OSA ROSSE

CPF/CN2J: 017.18%, 668~87

VALOR: RS 2.065,860
DEBITO EM: 0GR/0R/20D23

DOCUMENTC: 050504
AUTENTICACAQ SISBB: 8.2FC..B0.10C.3AA.63A

CYAG - Bodiune-



MUNICIPIO DE AMERICANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

20230428u342097239000120

himero da Mota Data @ Hora de Emissap Compegiéncia Cadige de \ferl icazao
00000042 26/04/2023 15:18:46 04/2023 D
Exigibilidade ; Laralidade da Prestagéo
Exigivel em Americana/SP Americana/SP
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPFCHNPJ. 34.209.739/0001-20 Inscrigdo Municipal: 00106068

NomeRazde Social NECILDA SANTAROSA ROSS! 01718566867
Endereco. RUA DAS ACACIAS 187 - VILA FREZZARIM - CEP: 13468-160

kiunicipio. Americana L SP
TOMADOR DE SERVICOS
Moma/Razéo Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMD - CBPQ
CPFACNPJ. 81.078.098/0001-46 Inscrigao Municipat, —-
Emderego; AV Industrial 1400, Sala 01 - Jardim Primavera - CEP: 18560-000
fhincipio. Boituva U 5P E-maii: srmeiraf@ucl.com.br
DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

servigos Prestados de RTAG 04/2023 - R§ 1.065,60 (Executado por Ricardo Rossi)
Servicos Prestados de RTAG 04/2023 - RY 1.000, 00 (Executado por Pedroc H. Hilu)

CNAE: 7420002 - Alividades de produgan de fatografias aereas e submarinas
Subitem; 13.02 - Fonografia ou gravagdo de sons, inclusive trucagem, dublagem, mpagem e congéneres.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.085,60

{*) Base de Calculo (RS} | () Aliguota {%) (*) Vaor do 155 (R} Crédito of Abatimento do IPTU
0,00

Valor Total das Dedugdes [F3)
6,00 — - —

OUTRAS INFORMACOES

- Esta WFS-e fui emitida com respaldo na Lei P 4.330,2008 e no Decreto n® 8 2502009
- - (3135 desta NF S-e devera ser recohido através do Documento de Amecadagac da Simples Macional.

~ {*3 Docurnento emitidc por Empreendesiar Indrdduai.
- Fsta NF 5-e ndo gera crédito pois seu Prestador £sta enquadrado mo SIMEL




S1SBE =~ EISTEMA DE TNFORMACCES BANCD DO BRASIL
Ci/06/2023 - AUTOATERDIMENTO - 08,5€.55
1649701649 SEGUNDA VIA G001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COUMFRUVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISEONIVEL

CLTENTE: CONFEDRRACAO BRASTTETRA D

AGENCTA: 1€49-7 CONTA: 44,357-3

FINATLTRADE: 61 CRADITC EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BAWCO: 104 - CATIXER ECONOMICA TEDERAL

AGERCIA; 283%-8 - PREFRITURA MUNIC,DE 30ITUVA
CONTA: 224.847.044-0

FAVORKCILO: DAYANE AMABILE DOS SANTOS

CPF/CNEJ; 400 .335.584~17

VALOR: RS 1.134,24
DEBITO EM: 05/05/2023

DOCUMENTC: 030505
AUTENTICACAQ SISBE: 3.ESE.4F6.85h5.BAE. 43C

503oue Dawome




ESC. SRM CONTAB.

10B Office Folha de Pagamento

0383 - CONFEDERACAQD BRASILE{RA DE PARAQUEDISMO

AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva ABRIL/2023
81.078.099/0001-46 Data do Crédito: / /
Cédigo - Nome de Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto, Setor Segdo  FI,
000007 - DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 o001 0000 000D 1
Cod, Dascn’gio Referéncia ‘Vengimentos D nto:
0001 SALARIO 30,0000 1.695,52
5610 ADIANTAMENTO {VALE) 40,0000 678,21
9860 LNLS.G. 89,0000 133,07
MES: 04,2023 R.G. 54835019X Total de Vencimentos Total de Destontos
T.P. MENSALISTA 1.695,52 811,28
BCO.: -« AG.: -~ - C/C: --CARGO: SECRETARIA TOTAL LIQUIDO 884,24
Saidrio Base Sal, Confr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF FaixaIRRF  Base Céke. IR, S/Fer, MP927
1,685,562 1.695,52 1.695.,52 135,64 1.562,45 0,00 0,00
JECLARO TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRO / /
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
0383 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO Data: 01/04/2023
Més : 04/2023
Pag.: 1
RECIBO CESTA BASICA
Empresa: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO CNPJ &1.078.099/0001-46
Enderego: AV INGUSTRIAL-1400 Bairro: JARDIM Cidade: BOITUVA C.E.P.: 18550-000
Cédigo | Nome do Funcionario Valor Assinatura
000007 DAYANE AMABILE DOS SANTOS R$ 250,00
Total de Funcionario da Empresa: (0001 Valor Total da Empresa: R$

C\Q@\&WP - 000 G24843044 - O

250,00




SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL

Ci/06/2023 - AUTOATENDIMENTC - G8.5€.3€

1649701649 SEGUNDA VIA 0g¢eCl

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRUVANTE DE
TED =~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISFONIVEL

CLIENTE: CONEEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 164%-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDACE: 01 CREZITC EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACACQ BRASILEIRA D

BANCOQ: 237 - BCO BRADESCC 3.A.

AGENCIA: €093-0 - STA.CECILIA-URBE.S3F

CONTA: 147.015~1

FAVYORECTICO: CONVERAGENCIA COMUNICACAOD LTDA
CPE/CNEJ: 07.695.508/0001-03

VALOR: RS 2.150,00
DEBITO EM: 05/05/2023

DOCUMENTO: 050506
AUTENTICACAD STSRB: A.730.382.275.5B7.F0a



02/05/2023, 13:12 Usuério: G7.695.508/0001-09 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servicos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ 3 0e o
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséc
02/05/2023 13:12:20
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codiga de Verificagdo
LKHD-3L5M

L0 3050 207 5508000109

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFACNE] O7.695.508/0001-09 inscngac Muncipal 3,462.602-6
Y Mome/Razde Social CONVERAGEMCIA COMUNICACAD LTDA
Endereco. R PRSA ISABEL 347, APT 121 2 VG - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04601001
Municipio. Sdo Paulo iJF 8P

e W

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razao Social. CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CHFJ. 81.075.090/0001 -46 iNscngao Municipal, ——

Enderegor AV Av. Industrial, 1400, Sala 01 - Jd. Primavera, Caixa Postal 16 - CEP: 18550-000

Municipio. Boltuva UF- sp E-mal secretariagdstjd com.br
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPHICNP. aeme Nome/Razao Jocial) -a-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Elanejawento estratéglce e agdes de comuhicacdo para redes sociais

Dados para pgto.:

Bango Bradesco {Z227)

nhg. 0493-0

Coc. 147 .019-1

PIX (CNPJi: 07495508000109

Lei da Yransparénciac
Tributoz apbox.:

Federal (13,45%) RS 285,17
Municipal {X, %1% RS R4, 06
Fonte: IBPT/SP

-

Aliquota para transferir os créditos de I35, {no caso de 155 retidor: 2,74% para codigo 02935

VALOR TOTAL DO SERVIGO = RS 2.150,00
INSS {FR$} IERF (RF) CSLL (RFY COFINS (RE) PISFASER (RF)

Codiga da Semico
02935 - Planejamento, confecciio, manutengio ¢ atualizagio de paginas eletrénicas.

‘valor Total das Dedugées (R Base de Calcuip {R§) Ainupta (%) Valor do IS5 {R$} Credito (R$)
0,00 * " * 9,00
Municipio da Prestacdo do Serviga Numero inscngdn da Obra Valer Aproqamadn daos Tnbutos 7 Fonte
QUTRAS INFORMACOES

t1) Esta NFS-e for emitida com respaldo na Let r® 14 097/2005; {2 Dacuments emigdo por ME ou EPP optante pelo Simples
Facionat,

https:/infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuintemotaprint. aspx 7nt=989&inscricac=34626026&email=1 SMS=0&rsturnurl=nola.aspx%3finscricac%3d3. .

17



S5I3BB - GSISTEMA DE INTORMACOES BANCO DO BRASTL
01/0€/2C23 - AUTOATENDIMENTO - 08.36.54
1649701649 SEGURDA VZIA co0l
COMPROQVANTE DE TRANSFERINCIA
COMPFROVANTE DE
TED - TRANSEERENCIA ELETRONICA DTSPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGEZNCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

PINALICADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETINTE : CONFEDERACAC BRASILETRA D
BANCO: C77 = RANCO TNTER

AGENCIA: (£01-2 - MATRIZ

CONTA: 19.244_.751-39

FAYORECLIDO:  CRISTLAND APARECIDG DE ARRUDA
CEF/CN2J: 367.152.488-80

VALOR: RS 370,14
DEBRITO EM: 0R/05/2023
DOCUMENTC: 050507

AJTENTICACAQ SISBB: D.CHF.2A9.LAD.B27.7C0




Numero da Nota  Dista do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000047  02/05/2073
Date & Hota de Enissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS 02/05/2023 11:07:00
- Cogign de Verificsgio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe KIALOV-000047/2023
PRESTADOR DE SERVIGOS
X - N Inscrigdo Estadual;
CNPJCPF: 46.035.985/0001-06 inscricdo Municipal: 019057 219.140.218.116
NomeRazdo Social CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248830
Endereco:R. DORIVAL LEME DE ASSIS 156, - VL S VICENTE DE PAULA - CEP: 18550616
E-amaii: ARRUDACRISTIANO97@GMAIL.COM
Telefone: {15) 88551554 Celular:
Municipio; BOITUVA UF.SP
TOMADOR DE SERVICQS
CNPJICPE: 81.078.099/0001-48 Inscrigao Municipak: 014517 Inse Estaduak
Nome/Razio Social: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Emat SECRETARIAEXECUTIVA@CBPO.ORG.ER Telefone:
Municipio:BOATUVA UF: sp
DESCRIGAO DO SERVICO
Senigo prestado de Fnpeza na sede da CBPO déa 04/0%5 - 08/05 ~ 11105
Conta pra Deposito
Banco inler 077
Agancia - ({00t
Clc - 190447518
CPF - 367.192.488-80
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 370,40 | VALOR LIQUIDO = R$ 370,10
Codigo da Servico: 07.10
Limpeza, mamtencio e consenacio de viss e logradounos publicos, iméweis, chamings, piscinas, pamues, jandins e congéneres.
[Base te Clieulo (RS): iquota (%) 155 (FEE
IR (RS} rns.s RSY. COFME (RS): CELL (RE): P.S. (R$}:
OUTRAS INFORMACGES
Condigies de Pagamento: Trarsferancia Bancana
A aulanticidads desta NF-s deave et condimzda no site hitpsboituva 4rtec.com briautenicidads aspx
Contribuints enguadrado sob o regime de itutagso ™ ME| - SINMES"
{ocalda PrestacBo=BOITUVA | SP - IS5 Devido ao prestador
Recebi (emos)de: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880
Qs senicos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigus N° 00000047 -Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamenlo: Transferencia Bancaria
Dala de Recebimento: ! Assiratura:

Pagina: 1 de 1




Agéncia 1648-7

Caonta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga

Banco BCO BRADESCO 5.A,

Codigo de barras 23793.38029 61023,598784 97006.333302 1 000043533

Documento 50.801

Data da arrecadagio 08/05/2023

Valor documento 435,33

Desc./abatimantos 0,00

Qutras dedugdes 0,00

Jures/multa 0,00

Cutros acréscimos 0,00

Valor cobrado 435,33

ungode



S mercado
@ livre

Dados para pagamento Opcodes de pagamento

Copie a linha digitdvel e pague peh

. e e e e B . seu banca ou carteira digital ou im

23793.38029 61023.598784 97006.333302 1 93440000042533 prima este boleta e apresente-o en

. O e e e e e e B e qualquer supermercado, lotérica o
loja autorizada.

G guddn genndo wirnenty YEur
; Apds feilo, o pagamento sera aprova
2000084417740455 D8/05/2023 435,33 do em até 2 dias Gteis.

Dregericis L .
Se o noleln Vvenoeu ©oJnlh nrectss

O fEVOr, BDrg e ooon

Kit 4 Refil Tinta T504 Epson L6161 L4150 L4160 L6191 L6171 + 1 praduto

SENORTETY

© bradesco 237-2

Beneficiario Espécie Vencimento
MercadoPago.com Representagfes Lida
CNPJ 10,573.521/0601-91
Av. das Nagbes Unidas, n° 3.003 Benfim - CEP: 06233-803
Real 08/05/2023

N° docurmento CNPY Nosso Nirmero Cadigo do pedido Vator documento
10235987897 81.078.099/0001-46 26/10235987897-F 2000004417740455 435,33

Pagadot
Confederacao Brasileira De Paraquedismo

Autenticagio mecanic

( d ). bradesco 237-2 23793.38025 61023.598784 97006.333302 1 9344000004353,
Local de pagamento Vencimento
Pagével em qualquer banco até o vencimento, 08/05/2023
Beneflcario AgéndasCidigo do Beneficldrio

MercadoPago.com Representagbes Lida
CNPJ 10.573.521/0001-91
Av. das Nagbes Unidas, n® 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

bata do docurnentn N* documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso namero
04/05/2023 10235987897 Qutro N 04/05/2023 26/10235987897-P
Uso do hance Carteira Espécie Quartidade Valor documento Valor documento

26 Rea! 435,33 435,33
Instrugdes (Texto de responsabilidade do benefidario) (-} Desconto / Abatimentos

Nao receber pagamerito cm chegue.
Boleto com veneimento no final de semana, poders ser pago no préximo dia Gtil_ (- Outras deduces
Se tiver algum problema com a compra, acesse https:. /s mercadopago.com.br/ajuda

(+) Mora f Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Yalor cobrado
Pagadar
Confederacao Brasileira De Paraquedismo CNP§: 81.073.099/0001-46
Beneficiirie Final
MercadoPago oo Representages Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-31 Cod. baixa

Ficha de Compensacd




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAQO BRASLEIRA D

Banco

Codigo de barras
Documento

Data da arrecadacao
Valor documento
Desc./abatimentos
QOutras dedugoes
Juros/multa

Qutros acréscimos
Valor cobrado

Thulos/Cobranga
BCO COOPERATIVO SICREDI 8.A,
74891.12321 34278.807317 12098.851083 3 650012600
51,001
10/05/2023
126,00
0,00
0.00
0,00
D,00
126,00

'w@%ﬁ\ f)w@“



Informative

RS 126,00 - Contrato 16984-50 Mbps - Fibra Empresarial (;AbriU2023

A\ o ,,
ne Sicredi |74

Reciba de Pagador

74891.12321 34278.807317 12098.951093 3 93460000012600

N
CPFICHP] do Benefciar

om—r——r Espécie | Quanidad Nosso nimero
BRC Telecomunicacoes EIREL] 0209226000143 RS 2312342788
Endereco Beneficifno/Sacador Avalista
RUA CEL. ARRUDA BOTELHOD, 455. CENTRO. BoituvalSP. CEP: 13.558-000 Fone: (15) 33632949
Mimero do documenio Agéncial/Codigo Beneficiirio Venci ] Valor do documento
30€.942 0731.12.08895 10/05/2023 126,00
{-} Desrondn { Ahatimentos {-} Oustras dedughes +YMarn / Multa ! luros {+} OutroT acréscmos {=} Valor cobrade
Fagador
ConfederaCAo Brasijeira De Paraquedismo - 51 mmsmi-ds
Temonsiativol srugoes { Ledo de Responsablldats do Benalk
sm;:j:i;:a bicgiain aps o 3¢ dia de vencide
Central inante: portal.brconectaempresas. net _ L s
Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332 para Deficientes Auditiv Atftarticagio mostica
Valor aproximado dos Tributos Federais: 13,45% e Municipais: 2,00%
Sr. Calxa,
-f.:uhra' multa de R$ 2,52
-Cobrar juros de RS 0,04 ao dia
Sujsito hegativacio e prolesto apos vencimerio.
Corte na inha pontihada

aly e :
av Sicredi |74 x|

74891.12329 34278.807317 12098.951093 3 93460000012600

Sujeito pegativacdo e prolesto apés vencimento.

Livoaf o pagamento Vencimento
Pagével em qualguer banco & correspondente bancério. 10/05/2023
Beneficidrio Apencia/Codigo Beneficisrio
BRC Telecomnunicacoes EIREL} - §2092296000143 A731.12.09895
Dats do documento N° documents Espécie doc. Aceite | Daokap Nasso No

| 250042023 306,942 D) N Tmza 23/234278-3
Uzo do banco Canteira Espeécie Quantidada Valor Documaito {=) Valor documenta

A RS 126.090

Demonstrativa/instrugdes (Texto de Responsabiidade do Beneficiario) {-) Descontn / Abatimentas
e uita da RS 2,52 ) Ouras dedugdes
~Cobrar juros de RS 0,04 ao dia

(-} Mora f Mudta / Simos

{#) Cuilros acréscimos

(=) Valor cobrado
Pagador
ConfederaGAoc Brasilelra De Paragquedismo - 81.078.099/0001-46
CANA POSTAL, 161 - CENTRO
Boituva - SP - CEP: 18550000 l Cid. baixa

SacadorfAvalsta

AR AN

SN

Autenlicacic mhecnica  Ficha de Cempensagdo



Agéncia
Conta carrente

16458-7
44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRAD

Banco

Codigo de barras
Documenio

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugbes
Juros/multa

Qutros acrescimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
ASAAS IP 8.A,
46191.11000 40000.000018 41080.375011 7 000015000
51.002
10/05/2023
150,00
0,00
0,00
0,00
0,00
150,00

Co@sitidnd



Pague esse boieto com Pix
usande ¢ QRcode abaixe

FACILITY GESTAO DE NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 36.179.726/0001-80

Avanida Monsenhor Eduardo, 845, Borm Jesus
Uberlandia - MG

CEP: 38400748
financeiro@garciacontabil. com.br

{XX) XXX X-2101

RECIBO DO PAGADOR
ASYas 461 46191.11000 00000.000018 41080.375011 7 93460000015000
Benefigiario Agéncia { Cadigo do Beneficidrio Espécie Quantidade | Mosso Namero
FACILITY GESTAO DE NEGOCIOS LTDA 0001 2451827-6 REAL 141080375
MNumera do Documenio CPF{CNed Data de Vencimenio Valer do Documento
198135476 36.179.726/0001-80 1010572023 RS 150,00
{-) Descontos F Abatimentas () Outras Dechigies {+) Mora { Multa {+) Qutres Acréscimos {=) valor Cobrado
Pagadaor
Confederacao Brasileira de Paraquedismo, CNPJ: 81.078.099/0001-46
Insfruciies Autenticacho Mecinica
AMas 461 46191.11000 00000.000018 41080.375011 7 93460000015000
Lacat de pagamento Data de Vencimento
Pagével em qualquer banco ou casa lotérica 10/05/2023
Beneficidrio Agéncia | Codige do Beneficidrio
FACILITY GESTAC DE NEGOCIOS LTDA 0001 /24518276
Data do Documeanto Ne go Documento Especie Doc. Aceite Data Processamento Nossa Numero
10/05/2023 1981356476 DM N 10/05/2023 141080375
Uso do Banco Carteira Especie Quantade valar Vakor do Documento
1 REAL RS 150,00

instrugdes (texte de responsabilldade do Beneficidrio) {-) Descardos / Abatimentos

Nao receber com chegue.

HONORARIOS CONTABEIS {-) Gutras Dedugdes

{*) Mora / Multa
{+) Outros Acréscimos

Fatura disponivel am: asaas.comii27824 15739444383 {=) Valor Cobrado
Pagador

Confederacac Brasileira de Paraquedismo, CNP.J: 81.078.095/0001-46

IR AR

'I‘ II Autenticagéio Mecénica FICHA DE COMPENSAGAO




SIEE2B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO 3RASIL
01/06/2023 - AUTCATENDIMENTO - 08.56.56
1649701649 SEGUNDA VIA coo1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TEN = TRANSFRRENCIA FETLETRCNTCA DISPONIVEL
CLIZNTE; CONFEDERACAC BRASTLEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44£,357-3
FINALTDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFECERACAC BRASILEIRA D
RANCD: 336 - BCUO C6 S.A,
AGENCIA: (0C01-89

CONTA: 941.211-5
FAVORECIDO: GUILHERME CASSINA

COF/CHRJ: 931.501.550-58

VALOR: RS i.800,00

DOCUMZNTG: 0510383
AUTENTICACAC SISBB: F.753.ADD.34B.C06.165

LO Copo fmendak




5IEB3 - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
01/C€/2023 - AUTOATENDIMENTO - CB.3E.5€
16497016489 SEGUNDA VIA adel
COMPROVARTE DE TRANSFERENCIA
COMPRUVANTE DE
TED =~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,35/7-3

FINALIDZDE: 01 CREDITC EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

RANCO: (33 - BCO SANTANDER {BRASIL) B.A.
AGENCIA: 3794-X - PFAB EO3P.MCINHOS DE VENTO RS
CONTA: 1.078.155~8

FAVORECIDO: DANTELA VIECCELI

CPE/CHEJ: G02.706.730-08

VALOR: RS 1.590,00
DEBITO EM: 10/05/2023

DOCUMENTG: (L1005
AUTENTICACAOQ SIESRE: 6.ECZ2.980.7A1.7CC,41E

L.O Copo prendos




SISB3 =~ SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2023 - AUTOATEND-MENTO - 08.56.56
1643701648 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRUVANTE DR
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLTENTT: CONFENTRACAD BRRASTIRTRA N

AGENCIA: 1642~7 CONTA: 44,357-3

FINALTDADE: 01 CRERTTO M CCNTA

REMETENTE ; CONFEDERACAC BRASILEIRA D

BANCC: 033 -~ BCO SANTANDER {(BRASTL) S.A.
AGRHCTAY 1510-0 ~ PAB GOL LINHAS AEREAS~SE-5P
CGNTA: 1.005.350-1

FAVORECIDO: NATHALIE COSTA PORID

CPF/CNPC : 012.792.924=07

VALOR: RS 2.302,13
DEBITO EM: 10/05/2023

DOCUMENTO: 051004
AUTENTICACAOQ SISBB: A_RAD.BRA.C2E.LZE.CFD

J O Copo mede



N° da Nota N*® da Substituida
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARASSU I 000000019
SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA | Data/Hora de Emissao Competéncia
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢ 28/04/2023 as 16:06:29 ABR/2073

CNPJ:
Razdo Social:

Codigo de Verificagio Data Prest. de Servigo
TGSWI5180 28/04/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
41.663.290/0001-30 Inscrigdo Municipal: 114.507-0

JUMP MASTER LTDA

el Enderecgo: EST. ESTRADA DE NOVA CRUZ S/N 53620-804 SANTA RITA
Municipio: IGARASSU uUF: PE
Telefone: 98-32352115 E-mail: adm.vectorengenharia@gmail.com
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razio Social: CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
CPF/CNPJ/PAS: 81.078.099/0001-46 Inscrigdo Municipal:
Enderego: AV INDUSTRIAL 1400 18550-000 JARDIM PRIMAVERA SALA 01
Municipio: BOITUVA UF: SP
Telefone: E-mail:
SERVICOS
9.02-SERVICD NAD IDENTIFICADO - ALKOTA 2%
ITEM DESCRI(}AO QUANT. VLR. UNITARIC | VALOR TOTAL
APOIO A COPA NORDESTE DE PARACQUETHSMO, COM SERVICD DE COACH. PAGAMENTO REALIZADOS
] DRETAIENTE AGS MESMOS, COM SEUS RESPECTIVOS VALORES: GUILHERME CASSINA RS 1.800,00 - DAMIELA 10 5.602,13 5.602,13
VALOR TOTAL DA NFS-e RS: 5.602,13
Dedugies (RS) Base Calculo {RS) Aliquota {%) Valor do 1SS (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 5.602,13 2,00 112,04 0,00
INSS (R$) IRPJ (R$) CSLL (R%) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

QUTRAS INFORMAGOES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME, MEI OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
As informagbes Wibutirias acima descritas atendem ao dispesto no ant. 1° da Lei Federal n® 127412012,
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Agéncia 1649.7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga

Baneo BCO BRARESCO S.A.

Cadigo de barras 23791.95205 93124.000006 14002.428101 3 001892800

Documento 51,501

Data da arscadagéo 16/05/2023

Valor documento 1.899,00

Desc./abatimentos 282,00

Qutras dedugdes 0,00

Juros/multa 0,00

Qutros acréscimos 0,00

Valor cobrado 1.807,00

O



€ bradesco i 237-2 ]

tocal de Pagamenta
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bxpresse.

Beneficians

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE 80ITUYA | LPF/ONFPLE
805.0856.524/0001-60

ROD CASYELO BRANCO , 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA
18550-000 - BOITUVA - SP

Bara do Dec N* do documento Espécie doc Aceita Data Proces.
04/05/2023 4605 DM N 04/05/2023
Uzo do Banco Carteira Espdcie  uantidade WalorfPercentusl
g R$
Pagator (BPQ - CONFEDERACAD BRASILEERA DEFQD | CNPJ/CPF:881.078.099,/0001 -46

AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUVR
18555-086 - BOITUVA - SP

Beneficidrio final  Navo infor marde

L T e e T T L R A ] - CensasmsmsssnwEusnn eEsnsieRsansesERe s

€ bradesco | 237-2

Locaf de Pagamento
Pagavel Preferencialmeme na rede Brades co eu no Bradesco Expresso,

Beneficiann

ASSOCIACAD DE PARR -QUEDISMO DE 8OITUVA | CPF/CNP:
805.086.524/9001 -0

ROD CASTELD BRANCD - 0800117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA
18550-000 - BOITUVA - SP

[rata do Do, N do documento Espécie dag. Aceite [rata Proces.

84/85/20213 4605 Dm N 84/05/20823

Uso de Banca Carteira Espécie Guantidade Walar/Percentual
9 49

Instrugdes (Texto de responsabd Tidade do beneficiario:
* ¥ GALORES EXPRESSOS EN REAIS wwex %

ATE 15.05.72023 PESCTO ..........292,00
Eeleto referente ac mes de dbril de 2023

Mas receber apos 20 dias

Pagader:
AVENIDR INDUSTRIAL 1215 - CAMPOD DE 80ITUYVA
18555-600 - BOITUVA -SP

feneficiano final  Nao infor made

CBPQ - CONFEDERACAD BRASILERA BE POD | CNPI/CPF: 081,078.099/0001 -46

23791.9520% 93124.000006 14002428101 3 9351000018990

YVencimento
15/05/202:

Agéncia/Cidigo Bensficidria
B1952/24281 -

HO350 AUmere
99:31/240000014--

(=) Valot do documento
1.899.&

Recibo do Pagador

Autenticacdo Mecanica

Fe

------- P L L LS R o

23791.95205 93124.0000086 14002.428101 3 9351000018990

Yencimento
157057202

Agéncia/Cadige Beneficidrio
01952/24281 -1

Ngssa ndmero
99/31/240000014-

(=) Valor 4o documento
1.899,0¢

[} DescomosfAbatimantos
{-1 Gutras Dedugdes

+) Morafhiulta

) Outres Acréscimos

{=) valor Cobrade

3. 6010

Ficha de Compensacgac

Awtenticacdo Mecanica



19/05/7:023 - BANCO DU BRASIL - 11:53:00
164901643 SEGUNDA VIA Qo0
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357%-3
DATA DR TRANSFERENCTA 18/05/2C023
NR. DOCUMENTO 552.582.00C.027.350
VALOR TOTAL 271,30

FExdka THANSHERLDO FARA:
CLISWNTE: DERMEVAT, ATHAYDE JUNIGR

AGENCIA: 2Z582-8 CONTA: 27.330-3
NR. DOCUMENTC 552.049.000.044. 357
NE.AUTENTICACAC 7.6A1.DAI . 6RD.900.F11



c 55 Confederagap Brasileira de | '
. : CAB p:
</ Paraquedismo —

RECIBO DE REEMBOLSO

R$ 271,30

Eu, Dermeval Athayde Junior, portadora da Cédula de identidade n° M3618552
, Cadastrada no CPF sob o n® 584.072.516-15, CBPq n°13286, declaro para os
devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da CONFEDERACAO
BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n® 81.078.099/0001-46,
estabelecida na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim Primavera, Boituva/SP,
a importancia de R$271,30 (Duzentos e Setenta e Um Reais, e Trintas Centasvos

), referente a Envio de documentagao para CAB.
Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.

Banco Brasit

Ag 2582-8

CC 27.350-3

CPF 584.072.516-15

Boituva, 17 de Maio de 2023

Pocumenta assinado digitalmente

g vﬁ DERMEVAL A1HAYLE JUNIOR
@ g Data: 17/05/2023 12:36:05-0300

Yerifigue emn htlps:fvalida ingow i

Dermeval Athayde Junior

Cantraragis bt
2

cbpg.org.br %F ragaedisma
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1970572023 - BANCC DO EBRASIL - 11:53:00
164901649 SEGUNDA VIA 0co4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCT”A
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASTLEZRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .3237-3
DATA DA TRANSFERENCTA 19/65/2023
NR. DOCUMENTO 553.303.000.5€65.273
VALOR TOTAL 3.521,00

b oAE YRANSERRLIDC PAEA:

CLIENTE: ALCY GERALDC V TRAGA TH

AGENCIA: 3303-0 CONTA: 565.273-1
NR. DOCUMENLO 551.6849.00C.044.357

NR.AUTENTICACAQ 1.A7C.2B1.75A.C06,€673




ASSOCIACﬁO CLUBE DE PARAQUEDISMO — OS COMETAS
Avenida Gerenal Benedito da Silveira s/n — Deodoro - RJ
CEP: 21615-000 — Tel: (021) 2457-1201
CNPj: 30.281.612/0001-60

Rio de laneiro, R, 17 de maio de 2023.

llustrissimo

UELLINTON MENDES DE JESUS
Presidente

Aeroporto Municipal de Boituva
18550-000 Boituva - Sdo Paulo

Assunto: Ressarcimento de material danificado durante Campeonato Brasileiro de Cldssico
Anexos: Comprovantes de envio e manutengdo

Nos dias 12 a 16 de dezembro de 2022 na cidade de Resende/Rlocorreu o Campeonato Brasileiro
de Paraquedismo Classico. Nesta oportunidade, a Equipe 05 COMETAS emprestaram a
Confederacdo Brasileira de Paraquedismo alguns equipamentos eletrénicos para viabilizar as
provas de Precisdo de Aterragem e Estilo.

Nesta oportunidade, 0 placar eletronico de Precisdo de Aterragem foi operado erroneamente
vindo a gueimar as placas internas.

Diante dos fatos, solicito verificar a possibilidade do reembolso dos gastos para reparacio das
placas totalizando RS 3.521,00 (trés mil quinhentos e vinte e um reais) com custos de envio e
manuteng¢do conforme comprovantes anexos em conta corrente de Aky Geralde Vasconcellos
Fraga Filho, Banco do Brasil, Ag 3303-0, CC 5652731 sob o CPF 372694268-30.

Por oportuno, informo-vos gque o Maj LEONARDO VILHENA DE MIRANDA, Chefe da Equipe de Sako
Livre, pode ser contatado peilo telefone (21) 96914-4222, para obtengdo de informaches

adicionais, caso seja necessario.
—

ALCY GERALDO VASCONCELLOS FRAGA FILHO - CAP
ASSOCIACAO CLUBE DE PARAQUEDISMO — OS COMETAS
PRESIDENTE

“AMIZADE ATRAVES DO ESPORTE”



FORNITORE

ELECTRONICS WECKBECKER SRLS
P.VA: fTO210T410678

C.F.. 02107410678

VIA MASSIMO ANTONA 29

64023 - Mosciano Sant’Angeilo (TE} - 1T
studioferrar: commercialisti@gmail cam

NR

NRRATA METODO

1

DESCRIZIONE

Bank transfer charges
Cod fipo: 03, Cod.valore: 03

Electronic card Riparaie
Thank Yaou
Trasporto con comiers Bartolini

MPOE - Bonifico  Pagamento
compigto

PAGAMENTO BANCA

COMPROVANTE DE MANUTENCAOQ

CLIENTE

Renan Escudeirn
P.IVA; BRZE02

FATTURA

nr. FPR 10723 del 05/04/2023
Data invo: 05/0472023

22710085 Rua itaicaba 14
CuricieaRio De Janeiro - BR
Codice destinataria; XS

PRODOTTI E SERVIZI

QUANTITA
1 NR

2 0000
1 D000
1

METODO DI PAGAMENTO

IBAMN

Beneficiario: ELECTRONICS WECKBECKER SRLS

&

REGHJE FISCALE

RFG1 - Ordinatie

IVA  NATURA NORMATIVA ESIGIBILITA®

2%
0%

RIEPILOGO IVA

N1 Eseluso Art.
15 OPR

83372

PREZZO IMPORTO VA NATURA VA
25,00€ 2500€ 22% -
0500 € 41000€ 22% -
0.00€ 000€ 0% N1
2500€ 2500€ 2% -

BIC/SWAFT DATA SCADENZA

UMECREDIT  IT57C020087691 1000306288024 UNCRITM1 050472023
GIULIANOVA Ei4
REGIME FISCALE
CALCOLO FATTURA
fmporto prodotti o servizi
1MPONIBI IMPOSTA
LE PO Totate imponitie
460.00€  101.20€ Totake M
0.00 € 000€ Totale documenio

Netto a pagare

Copia analogica della fatfira sietironica imdaa 2 SH ;1 documento anl originale & disponible anline el portale “Faliure # Comizpaliia dell Agenzia dalle Enirals™

Fatura N FPR 10023 de: GHOWUZ3

Fattura generaia £of

IMPORTOQ
56120 €

46000 €
460,00 €
101,20€
561,20 €

561,20 €

vag. i



COMPROVANTE DE ENVIO

Usudeio: 05 3562 586/0001-18 ~ NF5-8 - NOTA GARIOCA - Profatiurs do Cldade 30 Rro do Janaro

Hresern cbs Hok
PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO ot
CRETANA MUNIC! DE FAZENDA Dt @ Hors de Emizc i
S paL NES 1782772023 140705 |
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETROMICA - - ]
- NOTA CARIOCA - “‘“”“;E_m XWKQ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFANPL  81.352,5050091.18 Inscrighio Municipet 02878024 iecrigko Efindust BSI5TASY
HomeRazio Social A Z 2008 COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA
None Fardasie: A Z OFFICE Yei:
WErego. AVH AYRTON SENNA 15568, LOJ X - BARRA OA TLIUCA - GtP: 2275003
| Munichio: RI0 DE JANFIRD LF R E-mek SCCONTABEABISYS.COM SR
TORADOR DE SERVICOS
CFFEIPS 12559112 ingrigho Municipat ~— wscrigho Estackst -
NomeRaréo Societ RENAN ESCONERG SANTAMA
Enderago: RUM ITAICABA 14 CUNICICA - CEP: 22718985 Tl -
Kunicipio: RIO DE JANFIRD UF: RS E-moilk -~
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SRRVICO DE APOI0 X SUMSTE XM EMVIO INTYMSACTCEIAL,

VALQR BA NOTA = RS 377,80
as.? 1 -3e5vicos 06 colets, MTSELeOU DT egs de Cormespondenciss, documentos, nhirtos, bens ou wkores, ke

LONEETOS & WSS 168
Dotues (RF) Daxoorts fnaond. (RS) | Base de Ciioulo (%), Im{n. [\aoc do 155 (RS ]mywmm
"0 [ —_ [ — BI5

OUTRAS INFORMACDES _
- Este NFS:e fal sinllide com respeidone Lej 5 000 de 154 02008 & 6o Decrebo n* 32250 de 14052010
- PROCON-RE Ay, Rig Branco n® 25, 5% andar, 181 151: www procon 5.gov b
- 15S devido deve ser restihido por meie de Documento dé Arrreedacio do Simples Nacionel [DAS).
- Documento emitico. por ME ol EPP optante pelo Simoles Nacional. NG g6rq direlto ‘a cséut fiscal o 1.

wi

Pl FIFRACHIIOR i) o TG win Pt aspx =G 23BAINECrcao=2073031 Rood =XRLIXWKGSrelrmurenota aspx 3Frmcnoac®e30? -



1840542023 - BANCO DO BRASIL - 11:53:06
1€4%01649 SEGUNDA VIA agoz
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE COMTA CORRENTE P/ CCONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 19/05/2023
NR. DOCUMENTO £56.996.000.040.50€
VALOR TOTAL 144,04

¥ &4k TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: FEOERACAOQ P DOFE PARACURDL

AGENCIA: €%9236-5 CONTA: 40.556-6
NR, DQCUMENTQ 551.649.000.044,357
NR.AUTENTICACAN 7.546 _BF2 _8E4 . EAT.F39

Coudifo



Recomendamos a impressio desse Comprovante
Para tanto, uiilize a opgao da impressao de seu browser

@ b ra d esco Comprovante Pix

Data € hora: 17/05/2023 - 08:21:40
Numero de Controle: EG0746948202305171121A9100JTckXg

Dados de quem pagou

Nome: EVERALDO ALVES DO AMARAL
CPFICNPJ: ***.649.086-""
Instituicdo: Banco Bradesco S.A.

Dados da transagéo

Valor: RS 120,00
Data e hora: 17/05/2023 - 08:21:40

Dados de quem recebeu

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
CPF/CNPJ: **.078.099/0001-"

Instituicio: BCO DO BRASIL S.A.

Chave vinculada: §1.078.099/0001-46

AUTENTICACAC

f8ACNdxz fgdval.xe eWdE@e?# T8aVILcNE e7W*6YL6 SYPwiCad yuGRWBE VvAfncuu
9VaACTa8 Yn5muiN7 JZUQZTRL pVUCRZaW @n0zZcRP Yk@TGY3R WPExmNdS SgAav3K]
YL zhenuf 4NU3gaw8 MZUyJOJ* IPoCnJ?@ 2fws3@n* dpQK@QHK 90450934 14371200 0

Qopovs o Jadewoead Wil
COXRQ - D657
AR - 6386-5

cle - hosse ©
Cads - A9.95x ¥3Y DOL- T8 .




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

Convénio
Documenta

Cadigo de barras
Data do pagamento
Valor

Sr-@\@\f

Convénio
RF8-DARF CODIGO DE BARRAS
5%1.91
858800000003 757038523130 070123123422 33170085
18/05/2023
37,57



. Documento de Arrecadacao
gl Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
[81.078.099!0001 -46] CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO ]

Pagar este documento até

~ 19/05/2023

Periodo de Amuragac Data de Vencimenic Németo do Documenic
[ 30104:2023] 1910512023) [ 07.01.231 23.4223317-0]

(Obsersacies
DARF IRRF - ABRIL/2023 Valor Total do Documents
Sicaic Contribuinte - 6239 - SP e . 37,57
Composicdo do Documanto de Arrecadscio
Codigo Denominagic Principai Multa Juros Total
8561  TRRF - RENDIMENTO DO TRABALHG ASSALARIADO a7,s7 37,57
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAlS
PA 84/2823 Vencimento 10/05/2823
Totais 37,57 8,80 8,80 37,57
\_ SENDA (Versdo:5.1.4) Pagina: 1/1 03/05/2023 16:58:10
858800000008 375703852311 390701231232 422331700855 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85880000000 8 | [ 37570385231 1 | [ 396701231232 | [ 422331700855 | CNP.: 81.078.099/0001-46
E I : R : Nimero: 07.01.23123.4223317-0
AR b - -

1 i j Valor: 37.57




5158 - SISTEMA LR INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2023 - AUTOATENDIMEXTO - 08.56.5¢6
16487C1649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRUVANTE DE
TEDR - TRANSFEREWCIA ELETRONIZCA DISPOMIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRABILETRA D

AGFNCTA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: 01 CREDTTC EM COKTA
REMZPENTFE : CONFELRLRACAC BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRACESCO 3.A.

AGENCLA: 2722=7 = RARRA GARDEN 3iIGFE,=URJ
CONTA: 33.928-8

FAVORECIDO: MARCO ANTONIQ TEIXEIKA RASGA
CPE/CHPI: 119.076.917-40

VALOR: RS 15¢,0¢
DE3ITC EM: 19/05/20223

DOCUMENTO: 051902
AJTENTICACAQ SISBR: 4,2.5.D37.AZR BIP . EDS



Duplicidade no pagamento das taxas de renovagido CBPQ

De Isabella Moreira <isabellapgd@hotmail com>

Para secretaria.executiva@cbpg.com.br <secretania.executiva@cbpg.com.br>, secretaria@cbpq.org br <secretaria@cbpq.org.br>, MARCO ANTONIO
TEIXEIRA RASGA <marco_rasga@hobmail com>

Data 15/05/2023 20:40

(£ IMG-20230515-WAD025 jpg(~23 KB) [} Tx CBPQ.pdf(~159 KB}

Boa ncite, wenho per meio desta solicitar estomofreembolso, referente a0 pagamento da taxa de renovagio da credencial do Instrutor Marco Antonio Teixeira
Rasga. |

No dia 31/63/23 efetuei 0 pagamentu e encaminhei ac Marca Rasga para que ele fizesse via site o processo de renovagdo.

O mesmo ndo completou o cadastro e no dia 12/05 efetuou novamente o pagamento referente a taxa, duplicando o pagamento do valor como mostram os
comptovasies em anexo.

Fico no aguardo.

Att,
Isabella Casfro Moreira

Obter o
MG-20230515-WADOZ5 jpg ~23 KB

A - 2322

Clc- 33025 -8
c0¢ - wa. 0. %3 -40



5I5BB =~ GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
Gl/0e/2023 - AUTOATENDIMENTC - 0B.536.5€
1648701648 SEGUNDA VIA 0dc1
COMPROVANTE IE TRANSFERENCIA
CUMPRUOVANTE DE

TED - TRANSFRRENCIA ELETRCNICA DISPOMIVEL
CLIENTE: CONFECERACAC BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALTRADE: Q1 CREDITC EM CONTA
REMATENTE 1 CONFEDERACAC BRASILFIRA D
BANCO: 341 - TTAU UNIBANCO S.A.
AGEHCTA; 8227-8 - SF PR MTV

CONTA: 12.046~9

FAVORECILO: ALEX CARPENA

CPE/CNPT: 273.332.558-24

VALOZ: RE& 4,000,060

D=BITO EM: 18/05/2023

DOCUMENTO: 0351808-
AUTENTICACAQ SISBB: E.ED7.U6D.RBCH.ECD.CFE

CUW)S CO«{)Q’Y@ ,




ey PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE | Ngmero da
[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS, PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 43

B gk ke Rl T

Data e Hora da Emisshio 02/05/2023 10:06:22 Compaténcia 2/5/2023 Codigo de Verificagio NY3TKWGECW

Nimero do RPS

SANTO ANDRE - SP
T o R T

4

No. da NFS-e substitulda

S s ; R
Razio Social/Nome ALEX CARPENA 27333255824

Nome Fantasia

CNPJICF‘FI 21.934 570/0001-29 | InscricBo Municipal 249386 lMunicipio' SANTO ANDRE - SP
Endereco @ CEP | RUA AMARILIS ,320 - VILA CECILIA MARIA CEP: 09176-110

Complemento Telefone 11981469978 e-mail alax.carpena(@gmail.com

12

¥ Ay TR T B T
B ST

A s TR

s

EDISMO
CNPRJ/ICPF 81.078.099/0001-46 Inscrigio Municipal Municipic BOITUVA - SP
Enderego e CEP Av INDUSTRIAL ,1400 - BAIRRO JARDIM PRIMAVERA CEP: 18550-000
Complemento Telokone 98991319359 a-mail PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR
3 Lo R T SRR R e ZE

T et e . .ﬁm s ‘
Servicos de instrucao realizados ne mes de Abril de 2023, ministrando cursc de TBBF Pagamento a ser realizade no
227 Co: 12046-9

lex Carpena CPF: 273.332.558- 24

5 i3 o 3 : i i Ay 7 Lruete g B SRR Aol b
Valor do Servico R$ Naturaza Operagio Valor do Servico R$ 4.000,00
{-} Desconto incondicionado 0,00 1-Tribulagao No MUNICIpIo (-} Dedugbes Permitidas em Lei 0,00
: : Ii

{-) Desconto Condicionado 0,00 Regima Especial Tributagao |{-} Desconto incondicionado 0,00
() Retengoes Foderais 0,00 5”‘“'“""“’&%‘;" Individual Tpace de Calculo 0,00
{-) Outras Retengiies 0,00 Opgao Simples Nacional ) Aliquota % 0,00
{-) ISSQN Raetido 0,00 1-Sim ISSON a Reter

Incentivador Gultural )
{=) Valor Liguido R% 4.000,00 o NE (=) Valor do ISSQN R$ 0,00

-Nao

H- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido peio Tomador do Servigo.
P- A autenticidade desta Nola Fiscal podera ser varificada no site, com a utiliza¢fio do Cédigo de Venficagdo.

Avisos [ - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional N&o gera direito a crédito fiscal de ISS o IPL.




Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRAD
Convénic

Convanio RFB-DARF CODIGD DE BARRAS

Documento 51.904

Codigo de barras
Data do pagamento
Valor

858700000145 233038523139 071623124648 BARGZ2403
19/05/2023
1.452,33



] Documento de Arrecadacgiao
gi Receita Federal de Receitas Federais

GNPy Razao Social
[81 .078.099/0001 -46] CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Periodo de Apuragdo Data de Vencimerto Numero rio Decuments
Abrilf2023 [ 1 9!65!2023] [ 07.16.231 24.6488806-2]
(E)asa‘uac;nes

N° Recibo Declaracao: 50000130444461

Compesigao do Documertto de Arrecadacgio

Codigo Denominagio Principal Multa Jures Total

ia82 CONTR PREV DESCONTA SEGURADD - EMPREGADO/AVULSO 351,14 351, 14
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:84/2623 Vencimento:19/905/2823

1138  CONTRIE PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR B63, 76 863,70
81 CF PATRONAL - ENPREGADOS/AVILSOS
PA:84/20823 Vencimento:19/85/2823

1178  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAD 187,96 107,96
B1 CP TERCEIRDS - SALARIO EDNCAGAD
PA:84/2023 Vencimento:!19/05/2023

1176 CP TERCEIROS - INCRA e, 62 . 8, 63
B1 CP TERCEIRGS - INCRA
PA:84/2623 Vencimento:190/05/2023

1196  CP TERCEIROS - SESC 64,77 64,77
o1 CP TERCEIROS - SESC
PA:84/2823 Vencimento:19/85/2823

1280  CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 12,95 12,85
82 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA.84/2823 Vencimento:18/85/2023

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 43,18 43,18
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:84/2823 Vencimento:19/05/2823

Totais 1.452,33 1.452,33
\_ SENDA (Vers3o:5.1.4) Pagina: 1/1 04/05/2023 16:42:23
BSA70000014 6 523303852314 300716231241  54B88062403 8 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85870000014 6 | [ 52330385231 4 | [ 30071623124 1 | [ 648680624038 | CNPJ: 81.078.099/000146

 Numero: 07.16.23124 6458806-2
j Pagar até: 19/05/2023
i Valor: 1.452 33




SIZBE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
01/06/2C23 - AUTCATENDIMENTG - 08.506.5%
16497016409 SEGUNDA VIA ocol1
COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE D
TR0 - TRANSFERENCTA FLETRONICA DISPONIVEL

CLIZNTE: (ONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCTA: 1549~7 JOKTA: 44 _.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA

REMETENTE : CONFREDRRACAC BRASTLEIRA D

BANCO: 104 - CAIXA ECONCMICA FEDERAL

AGENCIA: Z2839-8 - PREFDITURA MUNLIC.DE BOITUVA
CONTA: %24.247.044-0

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DCS SANTOS

CRF/CHP : 400.33%5.588-17

VALOR: RS 778,21
DEBITC EM: 13/05/2023

DOCUMENTC: 031805
AUTENTICACAO SISEB: G.AB2.95D9.038.F32.4C0C

0S8 Jowpms



I0B Office Folha de Pagamento

0383 - CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva MAID/2023
81.078.099/0001-46 Data do Crédito: [ /
Cadigo - Nome do Funciondria CB.O. Emp, Local Depto. Setor Segdo  Fl,
000007 - DAYANE AMABILE DOS SANTOS 4221-05 06Ot 0000 0000 1
Cad. Dascrig‘u Referéncia \encimentas Descontes
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 778.21
| R.G.: 54835018X Total de Vencimentos. Total de Descontos
T.P.. MENSALISTA 778,21 0,00
BC0. - AG.: -- CiC: —CARGO: SECRETARIA TOTAL LiQUIDO 778.21
Salario Basa Sal. Contr, INSS Basge Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MPR27
1.94552 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00
ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIDD
o DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Romee (e
Q- 634
Cagonge - 000 4930440

CUE - 400. 235 . 59513




5I58B3 - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DU BRASIL
C1/C€/2023 - AUTOATENDIMENTOQ - C8.56.37
1649701648 SEGUNDA VIN ool
COMPROVAKTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISFONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

AGFNCTA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FIMALIDACE: 01 CREDJITC EM CONTA
REMETENTE @ CONFEIOERACAOQ BRASILEIRA D
BANCO: 336 - BCO Cb S5.A.

AGEWCIA: 0G01-9

CONLA: 6.685.5%7-1

FAVORKECIDO; VITCOR PACCOLA BENASSI

CPE/CHNEI: 336.807.378-RZ

VALOR: R$ 36,00

DEBITO EM: J8/05/2023
DOCGUMENTO: C51806
AUTENTICACAQ SISER: 3.390.8B1.440.BF2.77C8B

Qm\mt Q@W




Pedido de reembolso com anexo

De Vitor Benassi <benassivitori@gmail.com>
Para  <secretaniai@cbpg.org.br>

Copla <secretariaexecutiva@chpg.om. br>
Data  19/05/2023 0B:50

B MG-20230519-WAC00Z jpg (~67 KB) [ IMG-20230519-WAC003.jpg{~67 KB)

Bom dia

Ao renovar rinha CBPQ paguei a taxa coro profissional, mas na verdade gostaria de renovar come atleta, solicito o reembolsc do valor excedente.,

Vitor Paccola Benassi
Banco C6 - 336

Agencia 001

Conta comente 6685597-7
Cpf 336B07378-82

Dbrigado

IMG-20230519-WADDT2.jbg ~67 KB

IMG-20230518-WANODZ jpg

~67 KB



18/05/2023, 10:31 roundcube (449x1600)

Pix em Pix
andamento reatizado!
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Confederacao Brasiteira De Para-quedismo
Banco O ko, T BRWAshL Y

hgenows:

Conta:

[ECEIA C T UL A O

Q188323¢0-6b28-6996-c495-3e1718b65096

N A ]

E31872495202305191123ydVetidBmos

iy

81078099000146

81.078.099/0001-46

PR
A .

ns 150,00

LT e B DR € S CRNS N

Sexta-feira, 19 de maio de 2023, 08;23

Conta de origem

va
o

Vitor Paccota Benassi
Banco: "I 0SNG sole L

Iag»,«n:;m LR
Conta: ST T

Em caso de duvidas ou se precisar de
orientagées, acesse o chat no app ou ligue
para os telefones abaixo.

Vocé devera informar o ID da transacao que
aparece nesse comprovante.

Central de Relacionamento - segunda a sexta

fexceto feriados): Bh as 23h

Lapdais @ regqions matropobianas

. 30036115

Deamas reqeoes

. 08006606116

SAY (reciamacdsy, cancelameics, duvidas, mlormacoes

¢ suGestous) - atendimento Jdh

. 0800 6600060

Oueidasia Iaso nao figue satisfelto com a soba b

aoreseniadal -~ segunds a4 sexia excelo te-adas

. 0800 660 6060

https:/iwebmail kinghost.com_briroundcubel? _task=mails_frame=1& mbox=INBOX& uid=19574& part=28_action=get&_extwin=1



SISBB - SISTEMA LCE INFURMACOES BANCO DU BRASIL
01/06/2023 - AUTOQATENDIMENTO - 08.56.57
16487C1649 SEGUNDA VIA goo1
CCMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CUMPRUCVANTE DR
TED = TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIFNTE: CONFECERACAC BRASZLEZRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 14.351-3

FINAT.TDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAD BRASLLEIRA D
HANCQ: Q77 - BANCO INTER

AGENCIL: §001-5 - MATRIZ

CONTA: 19.944.751-9

FAVORSCIDNO: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA
COF/CNPJ: 367.192.488-80

VALOR: RS 10C, 00
DEBITO EM: 19/05/20243%

DOCUMZNTC: 031907

AUTENTICACAO SISBB: 7.26¢,401,4.F,6D5.F4R

MMQM




MimerodaMota  [Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 10000048 17/05/2023
Data & Hora da Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS 17/05/2023 13:03:29
n Cidige de Verifica
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe ROYMVE 50004017023
PRESTADOCR DE SERVICOS
. > Inserigao Estadual:
NP, F: 46. . B :
CNPJICPF: 46.035_905/0001 -06 Inscricio Munkcipal: 019057 219.140.218.116
Nome/Razao Social: CRISTIAND APARECIDO DE ARRUDA 36719248880
Enderego:R. DORIVAL LEME DE ASS|S 156, - VL S VICENTE DE PAULA - CEP: 18550615
E-mailk ARRUDACRISTIANOI7TGGMAIL.COM
Telefne: ({1 5) 08551554 Celdar
Mnicipio:BOITUVA UF. SP
TOMADOR OE SERVICOS
oh - 81.078.099/0087 46 inscricdo Municipal: 014517 Insc.Estadual:
NomeMRazio Socist CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMOD
Endereco: AV. INDUSTRIJAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Emal: SECRETARIA.EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR Telefone:
Muricipp: BOITUVA UF: 5P
DESCRIGAO DO SERVIGO
Senigo presiado de impeza na sede da CBPQ dia 18/05
Conta pra Deposilo
Banco inler 677
Agencia - 0001
Cic - 199447519
CPF - 367192 A85-80
VALOR TOTAL DA NDTA = R$ 100,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 100,00
Cadiga do Servigo: 07,10
Limpeza, manutencio e conservacio de vias e logradouros publicos, imovels, chamings, piscinas, pargues, jarding e congéneanes.
Base de Calad (RF Aiquola 1) 55 @k
LR {R8E IMS5. (R8x COFTE (RSY. C.ELL, (REE P15, RS},
OUTRAS INFORMAGOES
Condigies de Pagamenio: Tramslerencia Bancaii
A autenlicidade desta NF-e deve ser confinnada no site hiips-/hnilua driec.com briautenlicidade aspa
Contribuirts enquadmic sob o mgime de iibutacio ™ ME) - SIME]"
Local d2 Prestacio =BOITUVA [ 5P - 1S5 Devido ao prestador
Recebi femos) de: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880
Os setvicos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servicos N° 000000458 -Séie ELETRONICA
Condigdes de Pagamento: Transferencia Bancaria
Data de Recebirentio: [ Assinatura

Pagina: 1 de 1



Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga

Banco BCO BRADESCO S.A,

Cddigo de barras 23791.95205 90000.130048 00004 .418008 1 000034147

Documento 52,201

Data da arrecadagio
Valar documenteo
Desc./abatimentos
Quiras dedugdes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

Cuedule

22/05{2023
341,47
0,00

0,00

0,00

0,00
341,47

S oo



—QLIMICA BOITUVENSE
COMERCIAL LTDA - EPP

- CEP: 18.552-320
3203-2477

AV, ZELIA DE LIMA ROSA,1042 -
PORTAL DOS PASSAROS - BOITUVA -SP

- Fone/Fax: (18)

SERIE 001
FOLHA 1

/2

DANFE |
DOCUMENTO AUXILIAR |
%A NOTA FISCAL
ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
- ENT](.‘\D.‘\ m 3523 0553 2409 §200 0155 5500 10000336 7710 6019 8348
I - SAIDA - - - —
Consulta de autenticidade no portal nacional da Nk
Ne 033677

www itle [azenda.gov. br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DL USO
135230682086141 05/05/2023 10:41:52

NATUREZ A DE OPERAC
VENDAS SUBS. TRIB/VENDAS

A

INSCRECAC LSTADL AL
2193161112

INSCR ESTADIAL DO SURBSY TRIRLT

CNPI

53,240,982/000 155

DESTINATARYREME TENTE

SONTERAZAD SOCTAL

CNPI A CPE

DATA BE UMISSA0

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO §1,078.009/0001-46 05/05/2023
FNDERECD HAIRRO/NSTRITO CEP CELULAR DATA DEINT S alih
AV INDUSTRIAL, 1400 JD PRIMAVERA 18.530-000 D5/405/2023
COMPLEMENTO VILKICIPID FONETAX UF | INSCRICAQ ESTADUAL HORA DR RN 5 A1
S5ALA G CX161 BOITUVA (15) 3363-3366 SP TH:31:53

FATURA/DEPLICAT

A

033677400 - 341.47 - 22/05/2023

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCUHLO DO IOMs

VALOR DO IOMS

BASE DE CALCLILO MCMS ST,

VALOR ICMS SUBSTITUICAD

VALOR 1O AL DO PRONDLTOS

000 .00 6,00 [{X1]1] 341,47
AL OR DO FRETE WALOR DO SEGUR( | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO iPI VALOR TOTAL DA NOTA
00 G.00 0.00 [LX11]] 0.00 147
TRANSPOR VADORNQLE MES TRANSPORTADOS
NOVEAR W AG SOCTA TRETE POR CONTA ) COD ANTT  fpraca povECLIO [UF CNPLCPE
| - DESTINATARID ’
FLIER L MUNICIPIC uF INSCRIG 40 LSTADUAL
ANTIDADE ESPECH MAKUA UMERQ PESO BRLITO PESEE 0T
]
DADOS DOS PRODUTOSAERVICOS
LIGO PFSERIC MY 16 FRODUTOS SERVICDS nevs [ esose| crae own] gioefvauorusoane | vatormora | veeese Joeacioms | vaworeas 1 vasor g [l
TRORS 1960387 ] PAPEL TOALIIA INT PRIMULABRC | 48182000 | 0s00 | <aes | pC I 12 5t P20
FNERA GOFRADG 20 22X21 C21000KL
TRUSIS2ALS | AGLA SANITARIA BARBAREX 05 LT | 23280000 | w02 | s 2 | Gt i 1339 1338
TRONAOZANDORG | AU TILSO BARBAREX - § LITRDS | 34020000 | oson | sa0s | oo | £6.90 16,50
7890410192024 | DESINT DARDAREX SENSACOES 5 | 3s0sealo | osoo § 5408 | GL | Lo 10,80
ITROS
A0S FA6; | PAND MICROTIBRA P 3OX30CM- 15 | 63070090 ] mior § 5oz [ 1 ' 400 140
ITATEX
SRS T SII0n | PAND MICROGFIBRA P 30N300M-15 [ eaomoon b ez b 5oz [ on 280 L0
AT
SEOOS TS [ PANO MICRGENR A Pexioca 18 [ eaoraen b oz §osas [ os b 100 100
TEATEX
TRUTTISIA NS | EPUSOR S5 ANHEER L AL pwzdoon | ousoo § sans | un t 150 14,960 =
ORGUIDUA COALA
TEATTAIAEN | DIFUSOR DR ANBIENTE 1M1, ssozavon | esoo §osa0s [ us 1 Lun 1490 2o
DROUIDEA COALA
et raggezess |01 SOR DR AMBIRSTE tonn PLok | s3o7ase | osio [ oss0s [ e 1 1490 1496 S
P FIGO COALA

CALOTLO DO ISSOQN

PSSCRICAQ MUNIEETPAL

VALOR TOTAL D65 SERVICOS

BASE DE CALCLLD DO ISSON

va

LR DO 1SS0

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES € OMPLEMENT ARES
Trb aprox RE: 78.99 I'ederal e 74.06 Lsiadual/ICMS
DOCUMENTO EMITIDG POR EP OFTANTE, PELO SIMPLES NACIONAL / E NAQ GERA, DIREITO A CREDITO DE
1PE CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DO RECEBIMENTO NAO ACTITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES.

RESERVADD AD FISCO




QUIMICA BOITUVENSE

COMERCIAL LTDA - EPP DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

-AV.ZELIA DE LIMA ROSA 042 -
PORTAL DOS PASSAROS - BOITUVA -SP
- CEP: 18.552-320 - Fone/Fax: (15) N°

DANFE

ELETRONICA

0 - CNTRADA
1-3ADA

033677
3263-2477 SCRIE 001

1]

FOLHIA 2 / 2

T

ClIIAVL DE ACLCSS0
3523 0553 2409 8200 0155 3500 1000 0336 7710 0019 8348

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nle [azenda.gov br/pottal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLG DE ALTORIZAGAD DR LSO
135230682086141 05/05/2023 10:41:52

SATUREZA DE OPFLRAC RO
VENDAS SUBS. TRIB/VENDAS

INSORICAO ESFABL A INSCR ESTADUAL DAY SLIBST. TRIBL'T

219005161112

(]
53.240.982/0001-55

ADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

COLIGL DUSERICAQ DOS FRODUTOS/SERVICOS NeMsH | csoss| crop [umip, QTRE] VALOR UNITARIO | val oR TOTAL | vRREsC | Boatcwoms | vaioricus | vaodin ;'\:‘:“”'{I‘J

T dsaTY [ DIFESOR DE AMBIENTE 160V 33074900 | 0soo | sd495 | N 1 14.90 14,90 T
CEREIA AVELA COALA

TOTTASE0TY | DIFLSOR DE AMBIENTE [80ML 33074900 | 0500 | sd405 | UN 1 14.90 14,96 T an
CIREIA AVELA COALA .

TEITTASAE4 0 | DIFLSOR DE AMBIONTE 190ML 33074000 | o500 [ sa0s | O 14 515 1 2l
OROLDE A COALA

TxaTTEE | DU SOR DE AMBIENTE 166V, szomaeun | o500 [ 508 | L 1 1351 140 2o
OROUIDEA £OALA

T8ITIIRIFTIL | GEL ADESIVO AZULIM MARINE - ssomeo | oz | sie2 | us 1 1290 1290
REFI. 170G

THOTIIARAITIL | GEL ADFSIVO AZGLIM MARING 33074900 | otoz | so02 | uN 1 1290 1290
KEFI 70

TROTTASCA D [ LIMPADOR PLRFUMADD FLOR DE 33074000 | ose0 | 5405 | FR 1 120 1799 23
FILC LOAL A T30ML

75977430 e | LIMPADOR PERFILMARO FLOR DE 33073000 | osoo | saes | FR : 1298 1799 4
FIGO COALA [20ML

TNITTRISEGSY | LIMPATIOR PERFLMADD GROUIDEA | 3307400 | osoo | =405 | FR ! 12,99 12499 9
COALA P

AT A0 | LIMEPADOR PERFESTADO FLOR DE saeraan | osoo | s4ns | OER 1 12.90 1799 AL
FIGE COALA 1205

THTZMSIET | LIMPADOR PERFL VALK OROLIDEA [ 33074000 | oso0 | sa0s | kR | 1399 12.99 i
COALA 120

TRUTTHS0AE | LINPADOR PERFUMADG OROUIDEA | 3o7aons | osan | saos | kR | 12.99 12.99 i3
£0ALA 120ML

OISR LT ERIZADUR PLASTICO 19240000 | oS0 | 5408 { UN 1 13,90 300
SANRINO AZTT, - S50 ML

THEO103SROZE [ LINE VEJA MULTIUSO GOLD S00 ML | 34029000 | oson | 5408 | FR i 500 s00
-y

THRINTS Y [ DETERG VPE (1 FAR F00ML saazo0oy | oson | sa0s | TR I 168 2ok 324

TSGEOORZE 3 [ BETERG YPE 1L EAR SOOMI. 34020000 | 0so0 { ssos | R I 268 208 32
MLHA DURACELL A8 C/AUN 83061020 0800 3 S405 | LN | 2490 a4 6
PHHA DURACHE T AAA CF 0N ssoatezo | ooson § saps | U ! 14.59 1450




Recibo do Sacado

Bradesco I 237-2'23791.95205 90000.130048 00004.419008 1 93580000034147

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO.

vencimenh

22/05/202:

Beneficiaria
QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA - EPP - CNP1:53.240.982/0001-55

Erderego Beneficiane / Bacador Avalista
AV, ZELIA DE LIMA ROSA, 1042 - PORTAL DOS PASSAROS - BOITUVA - SP CEP: 18552-320

Agéncia ! Codigo Beneficlanc

1952- /0044190-;

Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data do pracessamento Carteira / Nosso Numerc
05/05/2023 033677 DM N 05/05/2023 09/00001300400-§
Usa do Banco | Cip Carteira Moeda CQuantidade Valor Valor do Document:
09 R$ 341.47

(-} Desconto

(-] Cutras Dedugdes

(+) Mora / Muita

{+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Pagador
CONFEDERACAC BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
AV INDUSTRIAL, 1400 - JD PRIMAVERA - BOITUVA - SP CEP: 18550-000

CNPJ/CPF:81.078.099/0001-46

Sacador Avalista

Cadigo de Baixa:

Autenticagido Mecanica / Recibo do Sacado

RS

| &g Bradesco

i

237-2'23791.95205 90000.130048 00004.419008 1 93580000034147

ocal de Pagamenta

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO.

Vengimen

22/05/202.

Benehaiano
QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA - EPP

Endereco Beneficiario / Sacadar Avalista

AV. ZELIA DE LIMA ROZA,1042 - PORTAL DOS PASSARQOS - BOITUVA - SP CEP: 18552-320

Agéncia / Codigo Beneficiari

1952- /0044150-

Data do Documento N° do Decumento Espécie Doc. Aceite Data do processamento Carleira / Nosso Numen
05/05/2023 Q33677 DM N 05/05/2023 09/00001300400-
UsodoBanco | Cip I Carerra Moeda Quantidade Valor Valor do Dacumeant
09 RS 341.4

{-) Dasconta

(- Outras Deducoes

(+) Mora / Multa

{+) Gutros Acrescimos

(=) Valar Cobrada

Pagador
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
AV INDUSTRIAL, 1400 - 30 PRIMAVERA - BOITUVA - SP CEP: 18550-000

CNPJ/CPF:81.078.099/0001-46

Sacador Avalista

Codige de Baixa:

Autenticagao Mecanica / Ficha de Compensacio

(R R TR



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Banco

Codiga de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc.fabatimentos
Qutras dedugoes
Juros/multa

Qutros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BANCO DO BRASIL S.A.
18000.00902 12652.974877 00260.017770 0 0137232
52,202
22/05/2023
1.372,32
0,60
0,00
0,00
0,00
1.372,32



w“* Correlos

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS Agéncia/Codigo Beneficidrio Vencimanto
CNPJ: 34 028 .316/7101-51 b 22/05/2023
Pagador Numero do Documsnio Nosso NOmero
|CONFED BRASH FIRA DE PARA QUEDISMO 2713089 212652974770026
Espéce Quantdade {x) Valor {=) Valor do Documento {-) Desconto
RS 1.372,32
(+) Outros Acréscimos {=) Valor Cobrado
Demonstrativo:
CONTRATO DEBITOS CREDITOS
9912543655 1. Servigos do Ciclo Atual 1.372,32 5. Langamentos de Créditos 0,00
b. Restituigdo de 0,06
2, Servigos de Ciclos Anteriores 0,00 Complementagio Financeira
3. Complementagio Financeira 0,00
4, Lancamentos de Débitos 0,00 7. Descantos 0,00
8. Créditc Remanescente para
Faturamento Posterior 0,00
Valor Fatura 1.372,32 Créd. Transfoeridos p/Prox. 0,00
Para pagamento do Boileto junto ao seu Banco, se necessario ulilize o CNP.J Matriz dos
Correios: 34,028 316/0001-03 no campo Beneficidrio, por exigéncia da CIP {Camara
interbancaria de Pagamento).
Autenticacan Mecanica Rewibo do Pagador
Corte AQUi ~rresrrnermsmssomannes
g BANCO DOBRASIL
i001 -9 Iomso.oooog 02126.529748 77002.600177 7 93580000137232
Local de Pagamenin  Pagavel em fualquer bance, mesmo apbs vencimenta. Vencimento
22/05/2023
Benchadio AgEnGa/Codigo Benefcano
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS CNPJ: 24 028 316/7101-51 R
Data Documento Numero do Documento Espécia Doc. Aceite  |Dala Processamento Nosso Mamera
19/05/2023 2713089 DM N 19/05/2023 212652974770026
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade {x) Valor (=) Valor do Documento
17 RS 1.372,32
[eSP— {-} Desconto
" RNCARERDS PELC PAGAMENTS B ATRAGD SERAC AFLICADDS B FATURAMENTC POSTERIOR.
+) Mora/Mala
Dheaney 05 Bles. (169 recchirenm nat Agencias do Banro Posal. {+}OU|J’0$A;GI’ESCEMDS
Mag ulizE via 10T, i Bancéria ou Depési (=) Valer Cobrado
Pois ESs Sxiema nio identifiia esses pagamerdos.,
Pagador CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISNO CNPJ: 81.078.098/0001-46
AV INDUSTRIAL g1, BOITUVA - 18550000 - 5P
PagadoriAvalista Ficha de Compensacio
Autenticacdo

il




Agéncia
Conta corrente

Convénio
Documento

Cddigo de barras
Data do pagamento
Valor

1648-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Convénio
VIVO FIXO/BRASIL
52.401
846300000013 801008208994 500647291681 01708380
24/05/2023

139,01



vivo ¥

Cadastro do Assinante
Teletonica Beaxil SIA
Av. Engenhelp Lutz Catlos Bairinl 1376, | Nome: CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
Ex. £ oo Bemnd Endereqo: AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18555-000 - BOITUMA / 5P 24 /05 /2023
@:m_s‘npm_sp Cédigo do clienis: 8909 5006 4720 DV. 8 Wimem do telefone: 1532681730
CHPL: 02.568 1570001 &5 Més de referéncia: Maiof2023 Data de emissSo: DS/I5/2023 139,01
6c Est 100GHIMF112 Nimerno da fatura: 16810170838 Tipo de ciente: Ndo residancial Estado de instafachio: Sie Pauke
[
Descrigio da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)Y ™
Plamo Ganiratado / Servicoe Mensale Histérico de consumo
hmg? + 5-?!;4? Digftals & Técnicos
Serv oo Dagy als - Total utilizado erm minseg
Eﬁta]hﬁisig:;impwsas - Lssinatue Mensal 0P 5%_28 [ dias faturas com vencimenta em: J
Fex firmead s Locat Empresas - Franguia Mensal ™7 24,42
Total 129,01 Tipa de Ligagan Marzo Abn Mate
TOTAL GERAL A PAGAR 139,01
N
™
Wivo Vsloriza
Aproveite os beneficios do Vive Valoriza na App Meu Vivo,
.
~
Para informagbes detathades da sua fatura
acesse 0 App Vivo. O detathamento também esta
disponivel em www.vive.com.brimeuvive e pode
ser soficitada impresso, de forma permanente ou
nao. Caso ainda tenha duvidas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 oy acesse
www.vivo.com.brffaleconosco. Pessoas com
necessidades aspeciais da fala e audigo: 142,
\.
Mensagem para vocé
‘\
Figue de ofhol Os e-maiis que a Vivo utiliza para
o === enviar a Conta Digital séo sempre terminados em
Serlrm & tma das nossas informamos islem déhin dernti - . N .
S e o s v o o i, et déicependeres 105 || i o Tt cukindo com ot rematanes, ok
contrato, o inchi quitacies dey parcalamentns de contas, servigas prestados e nfia faturados, débitos disculidos €les podem apresentar fiscos.
judicial e aderinizsralivamenie. de cobrancas de servicos de oulras operadoras gue ocoreram na sua conta Yivo,
Bntre DUTAS Que N30 estejam mencionadas na Lei 1200712008,
\. o
kn g un:ﬁlﬂhasuspenﬁnpﬂmh“ohiduwﬁ;mtain:hﬂnmomlnﬂd-m&ndnnﬁdﬁoPan apés o carko o
mcﬂmmlhﬂlmde 1% sa nvon s conta futura. O imerio por rop omn as R bes: Para STFCMdeaResulw&uAnaleln"lzmm
SCM arfigo 45° da Resoughio Anclel n® 514/2013 & para TV attige £ da Resokipho 485872007, Cnnu'aldaAunclmamnde 1331 (G-nl). 1332 {Deficienies Auditivas) ¢ weww.anatalgowhr. Recirso de
atendinenis VIVO, Egue com o protocalo em miaos paa 10315 » 142 gars com da f; G
{1¥1) BA 2% - imvtado Local Empresas
B T - TTTTTTTTTTTTT YT T T Autelizaciic Meckiica -
Mome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R§) ™
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 24/05/2023 139 01
o Caddigo do cliente de Diébita A stico Numero da Fatura
> 8999 5906 4729 899959064 729-6 1681017083-0
.-
590647291 6 68101708399 6 Pagar
lI“lllIIl"ﬁl 'Illlﬂl Illlllll Il ||l“|| ;

464870687028

000006312 - ODOO00T 156



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

Convénio
Documento

Codigo de bamas
Data do pagamento
Valor

Convénio
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
52,51
858200000004 318038523145 070123123421 38461136
25/05/2023
43,18



. Documento de Arrecadac¢ao
gi Receita Federal de Receitas Federais

(crPy Razéo Sodal
L 81.078.099!0001-46] (CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
(Periodo de Apuracao Data de Vencimenic MNumers do Documentg
30:0442023} [ 25105:20sz [ 07.01.231 23.4213846-1)
(Otiservacdes
DARF PIS - ABRIL/2023
\Sicalc Contribuinte - 6239 - SP
Composicdc da Documento de Arrecadagao
Codigo Denominagio Principai Multa Juros Total
8381 PIS - FOLHA PAGAMENTO 43,18 43,18
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 84/2823 Vencimento 25/95/2823
Tofais 43,18 0,80 9,08 43,18
K SENDA {Vars3a:5.1.4) Pagina:  1/14 03/05/2023 16:56:34 J
85820000000 7 43130385231 8 450701231230 42138461136 0 AUTENTlCA(;AO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85820000000 7 || 43180385231 8 | I 450701231230 [ I 42138461136 0 I CNPJ: 281.078.099/0001-46
i Ndmero: 07.01.23123.4213846-1
AT =
j Valor: 43,18




Agencia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Convénio
Documento

Cdédigo de barras
Data do pagamento
Valor

Convénio
VIiVO 8P
52,502
848700000028 497008000110 244234838052 32230525
25/05/2023
284,97



N° da Conta: (344234838 www.vivo.com.br/meuvivo

o o 050023
v ' vo mm & NSN3 Ceniral de Relacionamento: 10315.
Data de emissao; 1302023

Telefonica Brasd 5.A.

Av. Engenheira Luiz Carlos Berrint, 1376
GEP 04571-936 - S0 Paulg - 5P

LE.; 108333549412

CNP.J Matriz :02.558.157/0001-62

CNPJ Filial :02.658.157/0001-62
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE

AV INDUSTRIAL, 1400
BAIRRC JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA - 5P

Vencimento N
2510512023
Total a Pagar - R$
284,97
Planos Anatel ™
201/POSSMP - SMART EMPRESAS 25GB MAS
O que esfa sendo cobrade Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacole Nimeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 25GB MAS 3 3 284 97
SERVICO GESTAD DADOS EMPRESAS 3 3 .
SERVICO GESTAQ VOZ EMPRESAS 3 3
SKEELOVS 3 3
VIVO GESTAQ GISPOSITIVO STANDARD 3 3
VIVO NEWS 3 3 -
Subtotal 284,97
Utikzagao Dentro 6o Planc/Pacote Inclusa Utifizadio Vaior Total
Ptano/Pacote Minutos/Unidades {141
APPS ESSENCIAIS B2B 900,00GB 1.70G8 000
FRANOUIS INTERNET COMPARTILHADA, 75,0068 . 1%4GB 000
FRANQUIA TORPEDO 3.000 - 0,00
FRAMCQUIA VOZ 120.000 rin - 000
GESTAD YOZ 08m12s 0,00
Utikeagaa Acima do Contratado
Ligagdes de Longa Distancia (4m3ds 100
Subtobal 000
Servigos Ulilizados em Periodes Anteriores
Intened - TarikacAo MBIKE T48,00KB 020
Subtotal 0,00
\TOTAI.A PAGAR 28497

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

(0 retatirio detadhad esth disponivel em wanw vivo com bifmeuvive e pode ser soficitado impresto, de Fonta permsaneadts ou o0,
Ser ransparente é uma das nossas prioddadas, por isso infrmamos que ndo existem débitos pendantes no sey contrato dos servicos Yivo Empresas, no periodo de Jan/22 a Dez/22.
Esse comanicado & exclusivo para este confrato, néo inchil quitacies de parcelamenios de coxitas, sendcos presiados e ndo faturados, débitos discutidos judicial e
\:wme de cobrangas de sarvigos de oulras operadoras que OOOITeram na sua conta Vivo, entre outras que ndo estejam mencionadas na Lei 12.007/2009.
Agradecemes pagamenins recebidos até a emissiq desta conta. Mantenha o pagamentio em dia e svile a suspensio parcialfictal dos servigos e a incluséo nos orgéos de protecio do
erédito. Para pagamentos apas o vencimento serfo cobrados encargos de 2% e juros de 1% a0 més em conta fulura. Cendral de Atendimento Analel: 1331 (Geral), 1332 {Deficientes

Autenticacao Meclnica
* Nome do Clierte Vencimenio Total a Pagar - R§
o CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUE ) 2500512023 28497 P

.2 | Cod. Davito Automatico 0344234838 -4 | NedaConts 0344234838 |  MésReferinca (5/2023 /

>[ 846700000025 ) 849700800014 ¥ 103442348381 K 052322305252 } Pagar




53ISB2 - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
AQ1/06/72023 - AUTQATENDIMENTO - 08.56.57
1640701649 SECUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TEANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TZN = TRANSFERENCIA ELETRCNICA DISFPUNTVEL
CLIZMNTE: CONFEDERACAC BRASTLETRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
FINATLTCADE: 01 CREDITQ FM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILETRA D
BANCO: 077 - BANCO IKTER
AGENCTIA: C001-3 - MATRIV
CONTA: 19.944.751-9

FAVORECTDO: GCRISTIANG APAREC. DO DE ARRUDA
CPF/CHEJ: 367.192.458-80

VALOR: RS 200,00
DEBITO EM: 30/05/2023

DOCUMENTG: 053001
AUTENTICACAO SISBBE: 7.F3A.4BC.AMNG.23E.CE7

Soone Huole



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Mimara da Neta
@0000045 20/05/2023

Dsta do Servigo

Data e Hora de Emissan
29/05/2023 10:11:50

Cédige de Vernficagdo
ZSLWQX-000049/2023

PRESTADOR DE SERVICDS

CNPJ/CPF. 46.035.905/0001-06 Inscrigao Municipad: 019057

NomefRazdo Social: CRISTIANC APARECIDO DE ARRUDA 3671524688380

E-mai: ARRUDACRISTIANO97@GMAIL COM

Talefone: (15) 98551554 Cekiar:

Inscrigao Estadual.
219.140.218.116

Enderego: R, DORIVAL LEME DE ASS)S 156, - VL B VICENTE DE PAULA - CEP: 18550616

Coriribuivie enguadrade sob © Fegirme de tibutacio ™ ME) - SIMEI™
Local da Prestagin sBOITUVA / SP - 1SS Devido ao prestador

A

Autenticidade

Musnicipio: BOIT UVA U SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CEF: 81.078.099/0001-45 recrigao Mumopal: 014617 o Estadusk
NomeRazao Social CONFEDERAGAGC BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: AV. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Emal: SECRETARIAEXECUTIVA@CBPOQ.ORG.BR Telefona:
Muncipio: BOIT UVA ur. sP
DESCRIGCAQC DO SERVICD
Sendco prestado de impeza na sede da CBPLQ) dia 25/05 - 29/05
Conta pra Depositn
Banco Inkex 077
Agencia - D001
Clc - 199447510
CPF - 367.192.483-80
VALOR TOTAL DA NOTA = R% 200,00 | VALOR LIQUIDO = RS 200,00
Cédigo do Serdgo: 07.10
Limpeza, manutencao ¢ consenvagio de vas e logradouros piblicos, imdveis, chaminés, piscinas, parques, jarding e congéneres.
Base de Calouta (RS} Miquota [} 155 (R§1
LR. (RS} LNS.S. RE): COFING (REY: CSLL. (RY): PLS. {R$):
OUTRAS INFORMACGOES
Condicies de Pagementn: Trarsferancia Bancaria
A auleniicidade desta NF-e deve ser confirmada no site Jhoitwa driec.combriauenticidade, asgc

Recebi (emos) de: CRISTIANDO APARECIDO DE ARRUDA 387192488380

Os sendgos constartes na Nota Fiscal Eletrbnica de Senvigos N 00000049 - Série ELETRONICA
Condicoes de Pagarmento: Transferencia Bancaria

Data de Recebimerto: [ Assinatura:

Pagina: {1 de 1




SIEBE - SISTEMA DE INFORMACGCES BANCO DO 3RASIL
01/06/2023 -~ AUTOATENDIMENTO - 08.36.37
1649701640 SEGUNDA VIA Co01
COMPROVANTE DE TRANSFERENCCA
COMPROVANTE DE
TEO - TRANSFERENCTA FLETRONICA DISPONIVEL

CLTIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCTA: 1649~7 CONTA: 44,357=3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONEEDERACAOD RRASTLETRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCC S5.R.
AGENCIA: %187-1 - BOLMUVA/EUGENLO MO'TA
CONTA: 26.960-1

FAVORECIDO: ELUARRO BALTHAZAR 458835280747
CPE/CNPJ: 27.082.565/0001~11
VALOR: RS 2.260,00
DEBITO EM: 30/05/2023

OCUMBNTD: 0h3802
AUTENTICACAQ SISBR: 3.DFC.458.0ER.E57.5RB5

S k-




PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

SETOR DE TRIBUTOS :
[R5 5
PRESTADOR DE SERVICO Gerado em; 25/05/2023 16:35:17

Razio Social: EDUARDO BALTHAZAR 45889180797

Mome Faniasia: SKY DIVE 4 LIFE

Endereco: RUA FRANCISCO TEIXEIRA, 122, ANDAR 2 - CENTRO

ALEGRE - ES - CEP: 29500-000

E-mail: eduardobalthazar@@hotmail.com - Fone: (12}9815-6253 - Celular: {12)9815-626% - Site:

Inscrigdo Estadual: ... - Inscrigdo Municipal: 0000032629 - CPF/CNPJ: 27.082.565/0001-11
NOTA FISCAL DE SERVICOS FLETRONICA - NFSe
Data de Emissdo 1Codi|;o de Verificagio para Autenticagso Regime Tributério Nimero RPS N° da Nota Fiscal
250502023 B6ad51efaacaaSO0b7I4A0CIT e9b9B23 ("l"s‘z’m"j_‘"‘o')‘"m““ Individuss (REF)
Tipo de Recolhimento | Shnples Local de Prestagae Bl 40
Néo Retido Optante HNo Municipio
TOMADOR DE SERVIGOS
Razio Socisl CPFICNPJ Inscrigio Estaduad
CONFEDIRACAD BRASH FIRA DE PARAQUEDISMC §1.078.088/0001-46
Endereco Namero  JComplemento Baliro
AVENIDA INDUSTRIAL 1400 SALA 01 JARDIM PRIMAVERA
CEP Municipio UF [Telsfone e-mat]
18550-000 BOITURA, SP 158)9131-0355/ presidents@cbpa.org.br
DESCRICAO DA PRESTAGAO DO SERVIGO F——
Servigo Principal: 13.03 - Fotogratia & cinematografia, inclusive revetagio, ampliagio, copia, reprodugiio, trucagem ¢ congénere :
Descrigdo do Servigo ] Un.] Quant. l Valor l Aiguota | Valor Servigo
SERVICO DE ARBITRAGEM DO RECORDE SUL - AMERICANO DE HEAD DOWN Jun] o0 [ 2260007 000 | 2.260,00
VALOR TOTAL DA NOTA DEDUCOES DESC. INCONDICIONAL BASE DE CALCULO ISS A RECOLHER
2.260,00 0,00 0,00 2.260,00 0,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS TOTAL DESCONTOS VALOR
INSS IR CSLL COFINS PiS DEMONSTRATIV DIVERSOS LiQuipo
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.260,00
OBSERVAGOES

5 DIARIAS DE ARBITRAGEM RECORDE: 1250,00
TRANSLADO (COMBUSTIVEL E PEDAGIO}. 500,00
ESTADIA: 270,00

ALIMENTACAD: 240,00

W\ - Q83
Cle - 26[60->
CNRS - 09 5esloo0) - 1L
OUTRAS INFORMAGOES

STE DOCUMENTO ESTA TMUNE DO 1S5QN, NESTA CONDICAG O PRESTALIO SERVICO NAQ ESTA OBRIGADO A QU
SOFRER RETENGAOQ DO ISSON.

ESTA NOTA FISCAL FOI EMITIDO POR EMPRESA QUE DECLARA ESTA INSCRITA COMO MEi NO CADASTRO MERCANT IL, NESTA
CONDICAO FICA DISPENSADA A RETENGAC DO ISSQN. i
CASO O DOCUMENTC SEJA DAPS, O PRESTADOR DEVERA ANEXAR O COMPROVANTE DA SITUACAD DE INSCRICAQ NG MEL

CONSULTE A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO NO SITE: www.alegre.es.gov.br/ NA OPGAO NOTA FISCAL DE SERVICOS
ELETRGNICA! AUTENTICACAO

Consulte a avienticidade deste documento acessando o site hitps:/#nf-alegre-es.el.com.br!

RECEBHEMOS) DA EMPRESA: EDUARDQ BALTHAZAR 45889180797 A NOTA FISCAL N° 40, EMITIDA EM 25/05/2023 NO VALOR RS
2.260,00

DATA DO RECEBIMENTO: ! d ASSINATURA DO DESTINATARIO




SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES EBANCO DO BRASIL
J1/06/2023 - AUTCATENDIMENTO ~ 08.56.58
16497016409 SEGUNDA VIA oco1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CUMPROVANTE DE
TZD - TRANSFRERENCTA RLETRCNICA LISPONIVEL

CLIENTE; CONFEDERACAD BRASTLETRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,351-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMZTENTE : CONFECDERACAC BRASILEIRA D
AANCO: 033 - BCO SANTANOEE {(BRASIL) S,A,
AGENCTA: 3030-2 - ARAPCNGAS

CONTA: 1.037.7530-7

FAVORECIDO: FRANCISCO GARCIA DA SILVA

C2F/CNPJ: 031.819.745-94

VALOR: RS 7.154,82
DEBITO EM: 30/05/72023

DOCUMENTG: 053003
AUTENTICACAQ SISBB: 4_C35.0B3.766.CBF.DOC



CONHHEM&CNOBRNNUBRADEPARNOUHM&MO
c. ; 2 h Filiada a FAl - Federagio de Aeronautica Internacional
através da COMISSAO DE AERODESPORTO BRASILEIRA . CAB

COMITE DE ARBITRAGEM - CARBI

RECIBO

VALOR: R$ 7.154,82

Recebi da Confederagao Brasileira de Paraquedismo a quantia de R$
7.154 82 (Sete Mil Centc e Cinquenta e Quadro Reais e Qitenta e Dois
Centavos), referente ao pagamento de “Profit” de arbitro{Juiz Chefe de
Treinamento), conforme abaixo relacionado:

- Desenvolvimento Material Curso Eventos Artisticos (FreeFly e Freestyle);
- Desenvolvimento Material Curso Indoor Dinamico 2 e 4 way;

- Desenvolvimento Material Curso Indoor Solo Freestyle.

- Reembolso Passagens Camp FreeFly

Propdsito: desenvolvimento e preparagio para curso especial Multidisciplinar de
Juiz CBPQ, realizado de fevereiro a setembro de 2023, desenvolvimento e
preparacéo de material didatico a ser usado no curso, iniciaimente de forma
online (EAD) e presencialmente antes e durante as competictes.

Profit: R$2.000.00
Deslocamento: R$1.50000
Despesa material: R$ 450,00
Hospedagens (SP): R$ 900.00

Reembolso Passagens R$ 1.354,82
Hospedagens (GO): R$ 950,00
Totai: R$ 7.154,82
Boituva-SP, 11 de maio de 2023.

Francisco Garcia da Silva
Banco Santander
Agéncia: 3030
Conta Corrente: 01057750-7
CPF: 031.819.749-94



Agéncia 1640-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQO BRASILEIRA D
TitulosfCobranga

Banco BCO BRADESCO 5.A.

Cadigo de barras 23790.44700 93136.000002 04015.7 10807 9 000187500

Documento 53.101

Data da arrecadagio
Valor documento
Deasc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

31/05/2023
1.875,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1.875,00

CA® -05]23



@ bmdesco l 237-2 1 2379044700 93136.000002 04019.710807 9 93670800187500

tecal de PFagamenis YERCIMERTD

Pagaxel Preferencialmente na rede Bradesce ou no Bradeseco Expresso. 31/05/2023
Bepeficiarie Agénciafadigo Beneficiario
CABLCOMISSA0 DEAERGDESFORYO BRASILEIR | CPF/CNPI: 0447:197168-5

802.98%.075,/0001-72
AY RIO BRANCO, E15 - 20 AND - CENTRO
28040-884 - RIO DE JANARD - R}

[rata do Do N* do documento Fipécie dne Acee Data Prores. Wasso ndmera
16,85,2023 85--2823 am N 16052023 09/31/3600000049-8
Uig do Bands Caneira Espérie CGuantidade Waior/Percentual (=1 Walar do documento

9 R i.B7500
Fagadar: CONFERERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEMSMO | UNPI/CPF. 081.078.099,/00G1-46

AV. INDUSTRIZE, 14680 S11 JR.PRIMAYERA - CAMPO DE BOITUYA
18555-940 - BAITHYA -5F

Benefeciana fingl  Nao informado .
‘ Recibo do Pagador

Awtenticagdo Mecinica

A
B L L e L T T T T e L L L L T Y
' - ] 2379044700 93136.000002 04019.710807 9 93670BG0187500
@ bradesco |237-2]
Local de Pagamento YWencimento
Pagavel Freferencialmente na rede Bradesoe ou no fradesce Expuresse, 35/05,/2023
Beneficiario 2génciafCadige Beneficiario
€ X BCOMISSA0 DEAERDDESFORTO BRASILE®R | €PF/ONPE 0447:297108-5
002.989.4750601-72
AY RO BRANCO -115 - 20 AND - CENTRO
20046-004 - RID DEJANDRO - R}
Prata do Dac. N* do documento Espérie doc. Aceits Data Proces. Nosso numero
16:85/2623 05--2023 DM N 160552023 89/31/3506800003-8
tzo da Banio Carteira Ezpécie Cuantidade Walor!Percentual i=1 Walor do documente
9 Rt 1.875.08
Insvrupies Testo de responzabilidade do beneficiariad ' i-i Descontos/Abatimentas

v WALORES EXPRESSOS EM REAIS +++e + 3 : Deduilies
-3 Dutras Deduides

Eolete de Raio de 2023 ) Moraimulta
t+} Outras Scrésoimas
=1 YWalor Cobrada

Fagader CONFEDERACAD BRASILEIRA BE PARAQUEDISMO | CNPJ/CPF: 081.078.09%/0001-46
AV.INBUSTRIAL, 1308 SL1 JOPRIMAVERL - (AMPC DE BOITUVA
18555-000 - BOITUVA - 5P

Benzficiaria fival  Ndo infor made .
SEEE = Ficha de Compensacao

|I|i !EI :; E;i gEIlIi'I IIII il | Aumnlicagiu -

Atransacdo acirna Tol realizada por med oo Bradescn Het Empresa

SAL - Servico de Alo Bradescn

SR a e

Deficients Auditivo ou de Fala Cancefamentos, Reclamagdes & Demais telefones
P

Maimion wm C¥imunsn AT Anven trfarm oo Mandimarbe M bars s T oAia- EETRIT L RN N



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRAD

Banco

Codiga de barras
Documento

Data da arrecadacgao
Valot documento
Desc.fabatimentos
Qutras dedugdes
Juros/multa

Qutros acréscimos
Valor cobrado

C RS

Titulos/Cobranga
BCO BRADESCO S A
23790.44700 93135.000003 08049.710808 1 000187500
53.102
21/05/2023
1.875,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.875,00

04|23



€ bradesco I 237-2 [ 23790.44700 93135000003 08019.710808 1 93670008187500

Locat J¢ Pagamento
Pagivel Preferencialmente na rede Bradesce ou no Bradesco Expresse.

Beneficiario

CABLOMISSAD DEAERODESPORT O BRASILER | €PF;CNP:
802.989.075:6001-72

AY RIQ BRANCO,115 - 20 AND - CENTRO

20010-084 - RO DEJANBRD - R)

YWenciments
31/05/2023

AgendialCddigo Beneficiario
04377/197108-5

Drata do Dar, MN* da documenta Especie dar Argite Data Proces Ho%s0 nipmern
15/85/2823 83-20823 oM N 15:05:2023 09/31,/3500800008-3
Use do Baneo Carteira fipecie Cuantidade Walor/Perientual (=3 Walor do documento

9 R¥ 1.87500
Pagador CONFEDERACAG BRASILARA Df FARAQUEDISMO | {NPI/CPF: 081.078.099,/000!1 -46

A¥. INDUSTRIAL 1400 S11 JO.FRIMAVERA - CAMPO DE BOITUVA

1 8555-6800 - BOITUVR -5P
Beneficidrio final  Nae infor mada

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

L L el L L T L LT T L P P S S S P s R e X R revmae e e

@bmdesco I 237-2 i 2379044700 93135.000003 08019.710808 1 93670000187500

Lecal de Pagaments
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesto ou no Bradesco Expresse.

Beneniciang

{2 BCOMISSAD DERERDDESPORTO BRASILOR | CPF; CNP:
802.989.075:0001-72

AV RID BRANCG - 115 - 20AND - CENTRO

20048-004 - R0 DE JANEIRD - R)

Bata do Dac. H* do documento Ezpecie doc. Areits

15/085/2023 01-2823 oM N

Ui do Banda Cartenws Ezpécie Cuantidade
9 R%

Instrdes Jarto de responsabilidade do beneficidsied
¥ ¥ PALBKES EXPRESSES BN BEANS ey ¢

BoTete da dbril do 2002

Bata Proces
150572023

Walor/Percentual

Wendimente
31/05/2023

AgénciafCodigo Beneficiaria
0447/197168-5

Kosi0 numearg
89/31/350680008-3

(=} Walor do documento
1,875,060

(-} Bascontes/Abatimentos
(-1 Qutras Dedugfes

43 Mlora/dulta

F1 Butros Aceésoimos

=} Yalor Cobrado

Panador, CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO | CNP)/(FF: 081.074.099/0001 -46
AV.INDUSTRIAL, 1400 SLT JD.PREMAVERA - CAMPO DE BOITUVA

18555-000 - BOITHVA - SP
Eereficiaria firal  Kao infor made

AR

Atransacdo acima foi realizada por meio da Bradesco Met Empresa

SAC - Servigp de 210 Bradeico Deficiente Auditive ou de Fala Cancelam entos, Reclamagfies »

[L P o mama

R k] fudiem

weRes PeieAimoante 73 Lo

Ficha de Compensagao

Autenticacdo Mecdnica

Qoemair tetefones

T oAdine sameulrs & sita



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

Banco

Codigo de barras
Documenio

Data da arrecadagao
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras deducoes
Jurosimuita

QOutros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranca
ITAU UNIBANCO S A,
34191.09248 07337.062009 08052.300004 4 000122120
53.103
31/05/2023
1.221,20
0,00
0,00
0,00
0,00
1.221,20

Transagao efetuada com sucesso por: JF1365562 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.



. INFORMAGOES AO SEGURADO
- O pagamento do Segurado podera ser fefto no banco onde V. Sa. possui conta corrente ou banco centralizador indicado na folha do carné.
- O eanheto da ficha autenticada é o seu comprovante de pagamento.
- Observar atentamente as instrugdes sobre a data de vencimento constantes na ficha de compensacéo.
- Eventuais diferengas no valor e/oy data do pagamento efetuado implicara na ndo quitagdo da parcela.
- Em case de divida, conauite o seu corretor ou a Seguros SURA.
- O nao pagamento da primeira parcela implicara no cancetamento da apélice, desde o inicic da vigéncia.
- No caso de seguro corn prémio fracionado, o nao pagamento de qualquer das parcelas posteriores a primeira reduzira a vigéncia deste seguro,
observando o numero de dias comespondente ao pescentual do prémio cakculado a partir da razao entre o prémio efetivamente pago e o prémic
devido conforme a tabela de prazo curto constante no verso.
- V.5a. pode, entretanto, restabelecer a cobertura da apdlice pelo perioda inicialmente contratado, desde que retorne o pagamento do prémio
devide dentro do prazo estabelecido no pardgrafo anterior, sendo fagultada a nos a cobranga de jures legais equivalentes aos praticados no
mercado financeiro, Caso V.Sa. nao providencie o pagamento do prémio devido dentre desss prazo, o seguro ficard automaticamente e de pleno
direito cancelado.

Nro. da proposta: 68923 0002 820

. INSTRUGOES AQ BANCO

As prestaghes deste camé sd podem ser aceitas se:

~ 0 5eu banco pertencer ao Sistema Integrado de Compensacéo;

- a prestagdo anterior estiver paga,

- todos os procedimentos estiveram de acordo com a ficha de compensagso.

__Reclbe do Pagadar
Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU 4 31{55;2&23_
Beneficidrio CNFJ Agencla.'Codlgo Beneficidrio
SEGUROS SURA S/A 33065699000127 2000/80523-0
Enderego Beneficidrio/Sacadar Avalista
Matriz - Av.Nacdes Unidas,12.995 4° andar, Brookfin Novo Saa Paula - SP - CEP..04578-000 - Brasil

Data do documento No, do documento Espacie doc. Aceite  |Data Processamenio MNoss0 Nimera
19/04/2023 02.00982.0002002743.853586 - 1/1 18/05/2023 109!24073370 6
Uso do Banco Carteira Espécie moeda Quantidade {x) Valor YV alotdo o
109 : e
Instrugdes de responsabitidade do BENEFICIARIO. Quakquer divida sobre gste boleto, contate 0 BENEFICIARIO. - ] DescontosJAbahmentos
Nac receber apos 20/06/2023 {-) Outras Dedugbes
Apés vencimento inciditd muka da atraso de 2% e jwrus pur dia ée atfase de §.035%. DTG

Em casn de pagamento de cheque, anatar o N° 02.00882 000200274 3.853586 no versa

O nac pagamento de prémio dantro dos prazos convencionais padera implicar na perda ' {+} Outros Acrascimos
da cobertura da seguro, NSo serdp aceilos depositas na conta do beneficidrio.
(=1 \alor Cobdo. -

Pagador: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJ/CPF: 81.078.099/00D1-46
Enderego: JOSE SARTORELLIL 1400 SANTO ANTQONIO - BOITUVA - SP - CEP @ 1B550-000
2Via
DESTACAR
ITAU | 341.7 | 34191.09248 07337.062009 08052.300004 4 936?00001 22120
Local de Pagamento Venmwm B R
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU o 3%1054’2323‘4
Beneficldrio CNP Agencia!Codigo Bensficidrio
SEGUROS SURA S/A 33065698000127 2000/80523-0
Drata do documento MNo. do documsnto Espécie doc. Aceite | Data Processamento Nosso Nimero
19/04/2023 02.00982.0002002743.853586 - 11 18/056/2023 1 09/24073370-6
Uso do Banco Carteira Espécie moeda Quantidade {%) Valor ) Vm dﬁ
109 RE ] A .221 26‘
Instrughes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualgurer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. ( ] DescomosiAbatlrnentos
N&a receber apis 20/06/2023 {-) Outras Dedugdes
Apds vencimento indidird mulia de atrasa de 2% e jurcs por dia de atraso de 0.033%. O MoraMulta
Em case de pagamenta de cheque, anotar o N° 0200982, 0002002743.853586 no verso
O nao pagamento da prémio dantro dos prazos convencionais poders implicar na perda (+) Qutros Acréscimos
da cobertura do segurn, Nio serdo acsitos depdsitos na conta do beneficiario.
Pagador: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJ/ICPF. 81.078.099/0001-46
Enderegn: JOSE SARTORELLL, 1400 SANTQ ANTOMIQ - BOITLIVA - SP - CEP : 18550-000
SacadorfAvalista CNPJ:  33065699000127 PROC.SUSEP: 10.003486/01-54 2.V
-Vig

CACAQ MECANICA { FICHA DE COMPENSAGAQ

LA AR



